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Tarinoita toisilta

Tarinoiden henkilöt ilmestyivät luokseni kutsumatta, ku-
vailee Kati Kemppainen. Suomen Lähetysseuran missio-
logian erityisasiantuntija sekä teologian tohtori tuo Ta-
rinoita toisilta -kirjassaan Uuden testamentin henkilöi-

tä nykymaailmaan.
Kemppainen selaili Uutta testamenttia ja kuulosteli, ketkä sen 

henkilöistä alkaisivat elää uudella tavalla. 
– Mielikuvitukseni alkoi tuottaa tilanteita, ympäristöä ja puhet-

ta. Ihan kuin tarinoilla olisi ollut oma tahto.
Tarinoita toisilta -kirjan 13 tarinassa äänessä esimerkiksi Sakke-

us, Maria, Martta ja Pietari. Ehkä rankin on kaksospoikansa me-
nettäneen Raakelin tarina. Kemppaisen nykyaikaan tuoma Raakel 
on traumatisoitunut ja neuroottinen ihminen, joka puhdistaa itse-
ään pakonomaisesti sekä viiltelee. Tuska saa hänet tekemään mat-
koja mielenterveyden rajan tuolle puolelle. 

Henkilöhahmojen kautta Kemppainen tuo esille nykyajan ilmi-
öitä ilman että käyttää niiden ehkä etäännyttäväksi koettavia ter-
mejä. Esimerkiksi leprasta parannetun miehen tarinan pohjajuon-
teena kulkee moniperusteinen syrjintä. 

Kirjassa sivuhenkilöt on nostettu päähenkilöiksi. Ääneen pää-
sevät marginaalissa olevat. 

Kemppainen ei osaa sanoa, syntyykö UT:n henkilöitä nykyaikaan 
sijoitettuna vielä lisää. Uusi kirjoitusprojekti tulee jos on tullakseen.

– Olen tietoisesti elänyt elämää, joka ruokkii luovuutta. Se kan-
taa nyt hedelmää: olen herkempi huomaamaan asioita, maltan hoi-
vata idulla olevaa ideaa ja odottaa sen kehittymistä. Tarinoiden 
idut syntyvät meditaatiossa, Jumalan läsnäoloon laskeutumisessa, 
oman mielen sisäisen hälinän vaietessa.

Minna Kolistaja
Haastattelu pidempänä verkossa: www.rauhantervehdys.fi

pääkirjoitus | Erja Oikarinen 
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

Luottamushenkilö-
työ on työtä 
arvovalintojen 
kanssa. Päätökset 
vaikuttavat 
siihen, millainen 
Suomen evankelis-
luterilainen kirkko 
on tulevaisuudessa.

ihmisiä | Kati Kemppainen

Kati Kem
ppainen

juttukeikalla  | Minäkin haluan uskonnontunneille

Mitä muistat kouluajoiltasi uskonnontun-
neilta? Minä en valitettavasti tavoita 
montaakaan muistikuvaa us-

konnonopetuksesta lukiossa.
 En väitä, että tunnit olisivat 

olleet tuolloin pelkkää opetta-
jan yksinpuhelua, mutta me-
hukkaita keskusteluja emme 
ehkä käyneet.

Kuunneltuani oululai-
sen Madetojan musiikki-
lukion palkittua uskon-
nonopettajaa Janna Vää-
nästä innostun toteamaan 
hänelle, että minäkin haluai-
sin osallistua uskonnonopetuk-
seen. Haluaisin parantaa taitavan 
opettajan johdolla yleissivistystäni us-
konnoista ja katsomuksista.

Väänänen kertoo, että lukiolaiset osaavat käy-
dä hyvää keskustelua eivätkä he unohda kunnioit-

tavan keskustelun periaatteita silloinkaan, kun he 
kohtaavat erilaisuutta.

Miksi nuoret pystyvät rauhalliseen us-
kontokeskusteluun mutta meille ai-

kuisille se tekee välillä tiukkaa?
Nykynuorilla on todennä-

köisesti uskontoon paljon 
rennompi suhtautuminen 
kuin heidän vanhemmil-
laan ja isovanhemmillaan. 
Tämän päivän opiskelijat 
ottavat iloisesti vaikutteita 
eri uskonnoista ja muokkaa-

vat niistä itselleen mieluista 
maailmankuvaa.
Tällaisen kiinnostuneen nuo-

risojoukon kanssa Väänänen on vie-
raillut Oulussa muun muassa eri uskon-

nollisissa yhteisöissä.
RIITTA HIRVONEN

Janna Väänäsen haastattelu on sivulla 9.

muodostamaan mielipiteen kirkon oppiin ja 
käytäntöihin laajalti vaikuttavista asioista. Kir-
kolliskokoustyöstä jo kokemusta saaneet edus-
tajat ovat huomanneet, että muutokset ja uudis-
tukset tapahtuvat hitaasti. Moni uusi edustaja 
on turhautunutkin kirkolliskokoustyöskente-
lyyn, kun oma näky ja ymmärrys ei ole saanut 
ymmärrystä ja riittävää kannatusta edistyäk-
seen. Tästä huolimatta työtä pitää jaksaa jatkaa, 
jos kirkkoa aiotaan uudistaa.

Luottamushenkilötyö on työtä arvovalinto-
jen kanssa. Päätökset vaikuttavat siihen, mil-
lainen Suomen evankelis-luterilainen kirkko 
on tulevaisuudessa. Yleinen mielipiteiden po-
larisoituminen näkyy osaltaan myös Suomen 
evankelis-luterilaisen kirkon piirissä. Kysy-
mys konkretisoituu eettisiin valintoihin. Uu-

Kirkolliskokoukseen ja hiippakuntavaltuus-
toihin valittiin viime viikolla pidetyissä 
vaaleissa edustajat uudelle nelivuotiskau-

delle. Vaaleissa pappisedustajia äänestivät papit, 
ja maallikkoedustajia kirkkovaltuutetut. Varsin-
kin kirkolliskokousvaaleja seurattiin jännityk-
sellä, onhan kirkolliskokous kirkon ylin päät-
tävä elin.

Kirkolliskokous päättää kirkon opista, hal-
linnosta sekä kirkkolain sisällöstä. Esimerkik-
si kysymys samaa sukupuolta edustavien avio-
liittoon vihkimisestä, tai vaikkapa Pyhän kas-
teen toimittamisen kaavasta rukouksineen on 
kirkolliskokouksen päätettävissä oleva asia. Mo-
lemmat esimerkit sisältävät opillisia linjauksia ja 
arvovalintoja.

Yksittäinen kirkolliskokousedustaja joutuu 

Kirkko kohti tulevia vuosikymmeniä 

sien edustajien iso haaste on, miten kirkko or-
ganisaationa ja toimijana säilyy tuoreena ja ih-
misille merkityksellisenä evankeliumin ilosano-
man kantajana ja välittäjänä, ja mitkä arvot ele-
tään todeksi kirkolliskokouksen päätösten kaut-
ta käytännön seurakuntaelämässä. 

Kirjoittaja on Kempeleen kirkkoherra ja 
Rauhan Tervehdys ry:n hallituksen puheenjohtaja
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toon valittiin Ritva Lampela Keminmaal-
ta ja Arja Heikkinen Tervolasta.

Heistä uusia hiippakuntavaltuuston 
maallikkojäseniä ovat Kaakinen, Pouke, 
Lampela, Kemppainen, Kaisto, Koutonen, 
Gröhn ja Alanko.

Saamelaiskäräjien nimeämä maallikko-
jäsen on Aslak Pekkala Inarista.

Hiippakuntavaltuuston pappisjäseniksi 
valittiin Mahdollisuuksien kirkko -listalta 
Reetta Mourujärvi Kokkolasta, Erja Oika-
rinen Oulusta, Marja-Leena Tahkola Kuu-

Kirkolliskokous uudistui reippaasti 
Lähes kaksi kolmasosaa valituista on uusia ja naisia on aiempaa enemmän. 
Uudistusmielisillä on kirkolliskokouksessa niukka enemmistö. 

Kirkolliskokouksen 
vaihtuvuus on 
huomattava: nykyisistä 
kirkolliskokousedustajista 
jatkamaan valittiin vain 34. 
Veli-Matti Salminen

Edustajat Suomen evankelis-luteri-
laisen kirkon kirkolliskokoukseen 
ja hiippakuntavaltuustoihin valit-
tiin viime viikolla.

Uudistusmieliset saavuttivat 
kuusi lisäpaikkaa kirkolliskokoukseen. 

Liberaaleiksi profiloituneet valitsijayh-
distykset saivat niukan enemmistön, 51 
prosenttia kirkolliskokouksen edustajan-
paikoista.

Kirkolliskokoukseen valittiin 64 maal-
likkoedustajaa ja 32 pappisedustajaa. Nyt 
valituista uusia on 60 eli lähes kaksi kol-
masosaa (63 %) kirkolliskokousedustajista. 

Miesten määrä väheni ja naisten kasvoi: 
uuden kirkolliskokouksen kokoonpanossa 
on 49 miestä ja 45 naista. Edustajien keski-
ikä on 54 vuotta. 

– Kirkolliskokouksen vaihtuvuus on 
huomattava: nykyisistä kirkolliskokous-
edustajista jatkamaan valittiin vain 34. 
Sukupuolijakauma kirkolliskokoukses-
sa tasoittui. Liberaalien ja konservatiivien 
asetelma keikahti aiemmasta liberaalien 
eduksi, kommentoi vaalin tulosta tutkija 
Veli-Matti Salminen Kirkkohallituksesta. 

Yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa ajavat 
uudistusmieliset ehdokaslistat saivat kir-
kolliskokoukseen 46 paikkaa 96:sta. 

Paljon uusia nimiä 
Oulun hiippakunnasta
Oulun hiippakunnan kirkolliskokousryh-
mään valittiin vaalilla yhdeksän maallik-
koa ja neljä pappia.

Tulevaisuuden kirkko -listalta maal-
likkoedustajiksi valittiin Juha Nivala Yli-
vieskasta, Markku Hekkala Kokkolasta ja 
Tuula Okkonen Oulusta. 

Kristillisten arvojen puolesta -listalta 
valittiin Hannu Kallunki Raahesta sekä 
Asko Syrjälä Kannuksesta. 

Elämän lähteellä – toimiva seurakun-
taväki -listalta kirkolliskokousedustajiksi 
pääsivät Eeva Pouke Oulusta sekä Hannu 
Kippo Kokkolasta. 

Pohjantähden alla – Keskusta ja sitoutu-
mattomat -listan läpimenijöitä ovat Janne 
Kaisanlahti Kemijärveltä ja Arja Heikki-
nen Tervolasta.

Uusia maallikkoedustajista ovat Kallun-
ki, Hekkala, Syrjälä ja Pouke. 

Saamelaiskäräjien nimeämä maallikko-
jäsen kirkolliskokouksessa on Aslak Pek-
kala Inarista.

Neljästä pappisedustajasta
puolet vaihtui
Oulun hiippakunnan pappisedustajat 
kirkolliskokouksessa ovat oululai-
set Niilo Pesonen ja Satu Saa-
rinen Mahdollisuuksien kirk-
ko -listalta sekä Pauli Niemelä 
Kansankirkon rakentajat -lis-
talta. Heikki Holma Tervolas-
ta valittiin Tunnustukselliselta 
ehdokaslistalta.

Saarinen ja Holma ovat uusia 
pappisedustajia.

 
Uusiutumista myös
hiippakuntavaltuustossa
Yhtä aikaa kirkolliskokousedustajien kans-
sa valittiin uusi hiippakuntavaltuusto.

samosta sekä  Katariina Pitkänen Oulusta. 
Lisäksi valittiin Jukka Joensuu (Kan-

sankirkon rakentajat, Muhos) Ari Savuo-
ja (Kansankirkon keskellä, tärkein edellä, 
kaikki mukana, Oulu) sekä Mika Ebeling 
(Tunnustuksellinen ehdokaslista, Helsin-
ki).

Uusia pappisjäseniä hiippakuntaval-
tuustossa ovat Mourujärvi, Joensuu, Savu-
oja, Tahkola sekä Ebeling.

Minna Kolistaja

Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Sen maallikkojäseniksi valittiin Tule-
vaisuuden kirkko -listalta Marita Kaaki-

nen Kokkolasta, Marjo Kemppai-
nen Oulusta, Tarja Koutonen 

Ylivieskasta ja Suvi Helanen 
Oulusta. 

Kristillisten arvojen 
puolesta -listalta valittiin 
Hannu Kallunki Raahesta, 

Antti Kaisto Kempeleestä, 
Jukka Jaakkola Kuusamosta 

sekä Juha Alanko Oulusta.
Elämän lähteellä – toimiva seura-

kuntaväki -listan hiippakuntavaltuutetut 
ovat Eeva Pouke Oulusta, Jukka Paananen 
Kokkolasta sekä Jiska Gröhn Kokkolasta. 

Pohjantähden alla – Keskusta ja sitou-
tumattomat -listalta hiippakuntavaltuus-

Hekkala Markku, Kokkola (u) Kaisanlahti Janne, Kemijärvi Kallunki Hannu, Raahe (u) Kippo Hannu, Kokkola

Nivala Juha, Ylivieska Okkonen Tuula, Oulu Syrjälä Asko, Kannus (u)Pouke Eeva, Oulu (u)

Heikkinen Arja, Tervola

Pekkala Aslak, Inari

Holma Heikki, Tervola (u) Niemelä Pauli, Oulu Pesonen Niilo, Oulu Saarinen Satu, Oulu (u)

Kirkolliskokouksen maallikkoedustajat Oulun hiippakunnasta

Kirkolliskokouksen pappisedustajat Oulun hiippakunnasta
<right> Oulun hiippakuntaa 

kirkolliskokouksessa 
edustaa 9 maallikkoa 

ja 4 pappia, heidät 
valittiin viime viikolla 

vaalissa. Lisäksi 
Saamelaiskäräjät 

nimesi yhden 
maallikkoedustajan, 

Aslak Pekkalan.

Päättäjät neljäksi vuodeksi
•	 Kirkolliskokous on kirkon ylin päättävä elin. Kirkolliskokous päättää muun 

muassa kirkon oppia ja kirkon työtä koskevista keskeisistä linjauksista, sekä 
kirkon hallinnosta ja taloudesta. Kirkolliskokous vaikuttaa merkittävästi 
kirkon lainsäädäntöön. Se myös vastaa kirkon suhteista valtioon, muihin 
kirkkoihin ja järjestöihin.

•	 Hiippakuntavaltuuston tehtävänä on tukea ja edistää kirkon tehtävän 
toteutumista hiippakunnassa ja sen seurakunnissa. Se hyväksyy 
tuomiokapitulin toimintakertomuksen, toimintasuunnitelman, talousarvion 
ja talouskertomuksen. 

•	 Uuden kirkolliskokouksen ja hiippakuntavaltuuston nelivuotinen toimikausi 
alkaa 1. toukokuuta. 
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Muut mediat
Koulumaailmassa nuoret kertovat kohtaavansa 
yksinäisyydestä kärsiviä nuoria. Tilanteeseen 
puuttuminen ei ole aina yksinkertaista.
	 – Tuntemattoman nuoren luo ei ole 
välttämättä kovin helppoa mennä. Jos en tunne 
yksinäiseltä vaikuttavaa ihmistä, en voi tietää, 
onko hän tarkoituksella yksin, ja näin kynnys 
lähestyä häntä voi olla korkeampi. Jokainen voi 
vaikuttaa yksinäisyyden lieventämiseen menemällä 
juttelemaan toiselle ihmisille.

Kajaanissa lukion 1. luokkaa käyvä Helmi Ojalehto
Kotiseurakuntani-lehdessä 1/2024

KOLUMNI  | Hannaleena Enbuska

Lapsena mielikuvani laskiaisesta oli yhtä kuin mäenlasku. 
Vanhempana opin, että sanan laskiainen takana on muita 
merkityksiä, kuten esimerkiksi paastoon laskeutuminen. 
Alkaa pääsiäisen odotus. 

 Tänä vuonna laskiaissunnuntai 11.2. jäi myös mieleen 
presidentinvaalien toisen kierroksen vaalipäivänä. Suomi sai 
13. presidenttinsä aikana, jolloin Euroopassa ja Euroopan 
lähialueilla soditaan, epävarmuus on kasvanut. 

 Kotimaassa soditaan sanoilla ja loukkauksilla erilaisilla 
somealustoilla, joissa tuntuu, että kaikki on sallittua. Kuitenkin 
niin haukkujat kuin kohteet ovat toisia ihmisiä, lähimmäisiä.  
Jeesus opetti rakastamaan lähimmäistä kuin itseään. Usein 
tuntuu unohtuvan, että lähimmäinen on myös sen oman 
”kuplan” ulkopuolinen ihminen.  

 Vaali-iltana tuntui suorastaan lohduttavalta oppia Ylen 
uutislähetyksessä, että ortodoksit kutsuvat laskiaissunnuntaita 
sovintosunnuntaiksi. Sen lähtökohta on sovinto ja anteeksi 
pyytäminen.

 Presidenttiehdokkaiden vaalikampanjassa huokui 
sovinnollisuus, eteenkin toisella kierroksella. Kummankin 
ehdokkaan kampanjatiimissä oli päätetty toisiaan 
kunnioittavasta suhtautumisesta. Tämä huomioitiin myös 
ulkomailla.

 Demokratiaan kuuluu oikeus olla eri mieltä, mutta 
rakentavasti ja kunnioittavasti. 
Pitää myös muistaa, että 
poliitikkoja ja muita 
aikuisia ihmisiä seuraavat 
lapset ja nuoret. Usein vielä 
somealustoilla, mutta myös 
ruokapöydissä.   

 Empatian taito on itsensä 
asettamista toisen ihmisen 
asemaan.  Jeesus opetti 
vuorisaarnassaan: Kaikki, minkä 
tahdotte ihmisten tekevän 
teille, tehkää te heille. (Matt. 
7:12) Myös muissa uskonnoissa 
on samansuuntaisia ohjeita 
ihmiselämään. Me kristityt 
kutsumme tätä Kultaiseksi 
säännöksi.

 Ohje on hyvä pitää 
mielessä kaikessa ihmisten 
välisessä kohtaamisessa. 
Vaikka ennen seuraavaa 
postausta. Ja myös siinä 
mäenlaskussa. 
 
Kirjoittaja on 
oululainen opettaja ja 
seurakuntavaltuutettu

Mäenlaskun 			
kultainen sääntö 

Usein tuntuu 
unohtuvan, että 
lähimmäinen on myös 
sen oman ”kuplan” 
ulkopuolinen ihminen.  

Oulussa toimiva 
Prikka kiertoon 
-hanke herättää 
tällä hetkellä laa-
jaa kiinnostus-

ta. Vuonna 2021 käynnistetyn 
hankkeen ruoka-apuyhteistyös-
tä on kehittynyt tehokas toimin-
tamalli. 

Oulun Kaukovainiolla sijait-
seva Prikkakeskus toimii hyö-
tyruuan logistiikkakeskuksena. 
Keskus mahdollistaa hävikki-
ruoan jakelun ja uudelleenkäy-
tön.

Prikka-hankkeessa olennais-
ta alusta alkaen on ollut paitsi 
ruoka-avun kehittäminen myös 
yhteisöllisyyden edistäminen.  
Uusia tapoja osallistua ja vaikut-
taa ruoanjakeluprosessiin kehi-
tetään jatkuvasti. 

Nyt toiminta on laajentumas-
sa Oulun haja-asutusalueille.

Prikka haluaa
luoda yhteisöllisyyttä
Prikan toiminta on kasvanut no-
peasti, ja tänä päivänä sitä pyö-
rittää päivittäin noin kolme-
kymmentä henkilöä vapaaeh-

jassa ja vieraita keskuksessa on 
käynyt Unkarista saakka.

Ruoka-avulle tarvetta
ympäristökunnissakin 
Kun Prikka-hanke laajentaa 
ruoka-apua Oulun haja-asutus-
alueille, luo tämä toivoa monil-
le tällä hetkellä ruoka-avun ulot-
tumattomissa asuville ja vahvis-
taa toimintaa.

– Yhteistyö paikallisten toi-
mijoiden kanssa mahdollistaa 
ruoka-avun saavutettavuuden 
laajemmalle alueelle, Jakonen 
sanoo.

Prikkakeskuksen kautta 
kulkee viikoittain noin 

10 000 kiloa ruokaa 
yhteensä 44 ruo-
ka-aputoimijalle, 
jotka jakavat ne 
eteenpäin 80 ruo-
kajakotilaisuudes-

sa noin 3000 hen-
kilölle. 
Prikka-hankkeen 

päätoteuttaja on Helsingin Dia-
konissalaitoksen säätiö. Osato-
teuttajina toimivat Oulun seura-
kuntayhtymä, Oulun kaupunki, 

toiset mukaan lukien.
– Toiminnan sydän ollut ko-

ko ajan Prikkakeskus. Olemme 
merkittävä työllistäjä: logistiik-
kakeskuksen kautta on syntynyt 
elintarvike-, logistiikka- ja kier-
totalouden työpaikkoja oululai-
sille pitkäaikaistyöttömille, osa-
työkykyisille ja nuorille työttö-
mille, kertoo hankkeen projek-
tikoordinaattori Tiina Jakonen.

Yksi hankkeen tavoitteista on 
ruoka-aputoiminnan vahvista-
minen ja samalla vapaaehtois-
toiminnan edistäminen ja ruo-
ka-apua saavien osallistaminen.

– Haluamme luoda yhtei-
söllisyyttä ja kannustaa 
kaikkia mukaan toi-
mintaan – ei vain 
vastaanottamaan 
apua, vaan myös 
osallistumaan sen 
tarjoamiseen ja 
nauttimaan yhdes-
sä ruoasta, sanoo Ja-
konen.

Prikkakeskuksen toiminta-
malli on herättänyt mielenkiin-
toa eri puolilla maailmaa. Toi-
mintaa esitellään keväällä Nor-

Yhä useampi pää  see 
osalliseksi ruoka- avusta
Prikka kiertoon -ruoka-aputoiminta laajenee Oulus    sa haja-asutusalueille. 
Toimintamalli on herättänyt kiinnostusta myös ulko    mailla.

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

An
ne

 V
isu

ri



5RAUHAN TERVEHDYS | Nro 7 | 22.2.2024

Oulun Diakonissalaitoksen sää-
tiö sekä Diakonia-ammattikor-
keakoulu. 

Hanketta rahoitetaan Euroopan 
sosiaalirahaston tuella sekä hanke-
toteuttajien omarahoituksella.

Lisätietoa yhteisistä ruokailuista 
ja muusta ruoka-avusta Oulussa 

osoitteessa www.oulunseura-
kunnat.fi/yhteiseenpoytaan

Yhä useampi pää  see 
osalliseksi ruoka- avusta
Prikka kiertoon -ruoka-aputoiminta laajenee Oulus    sa haja-asutusalueille. 
Toimintamalli on herättänyt kiinnostusta myös ulko    mailla.

Haluamme luoda 
yhteisöllisyyttä ja 
kannustaa kaikkia 
mukaan toimintaan – 
ei vain vastaanottamaan 
apua, vaan myös 
osallistumaan sen 
tarjoamiseen ja 
nauttimaan yhdessä 
ruoasta.
Tiina Jakonen

<right> Prikka kiertoon -hankkeen näkyvin 
tulos on hyötyruuan logistiikkakeskus, 

jonka ansiosta kaikki lahjoitettu 
ruoka hyötykäytetään. Tiina Jakonen 

esittelee Kaukovainiolle keväällä 2023 
muuttanutta Prikkakeskusta, jossa on 

mahdollista käsitellä ja valmistaa myös 
pakkaamatonta ruokaa. 

Oulun seurakunnat
tarjosivat yli 20 000
ateriaa viime vuonna

Oulun seurakuntien dia-
koniatyö auttoi ruoka-
apua kaipaavia oulu-

laisia yli 20 000 kertaa vuoden 
2023 aikana. Seurakuntien val-
mistamille aterioille osallistui 
noin 20 000 henkilöä ja ruoka-
kasseja jaettiin noin 3 900 kap-
paletta.

Aterioille osallistuneita oli ti-
lastointitavasta riippuen 6 000–   
8 000 enemmän kuin edellis-
vuonna. Syynä määrän lisäänty-
miseen on yhteiskunnallinen ti-
lanne ja se, että ateriatarjoiluja on 
aikaisempaa enemmän.

– Yleinen kustannusten nousu 
ja ruoan kallistuminen näkyvät 
kävijöiden määrässä, toteaa joh-
tava diakonian viranhaltija He-
li Mattila Tuiran seurakunnasta.

– Meillä Tuiran seurakunnas-
sa, monessa muussa seurakun-
nassa, on vastattu kysyntään li-
säämällä ruokailuja. Harkitsem-
me myös niiden keston pidentä-
mistä, jotta kaikki ehtisivät syö-
mään.

Tuiran seurakunta teki viime 
syksynä ruokailuihin osallistu-
neille kirjallisen kyselyn osallis-
tumisen syistä. Moni kertoi syyk-
si ruoan korkean hinnan. Toinen 
merkittävä syy oli aterioilla saa-
tavat sosiaaliset kontaktit eli yk-
sinäisyys.

Taloudellista tukea
lähes 436 000 eurolla
Taloudellista apua Oulun seu-
rakuntien diakoniatyö antoi 
viime vuoden aikana yli 281 000 
euroa. Lisäksi diakoniatyönte-
kijät auttoivat asiakkaita hake-
maan avustusta muilta tukea 
myöntäviltä tahoilta yhteensä 
yli 148 000 euron arvosta.

Heli Mattilan mukaan paineet 
diakoniatyön avustusrahojen li-
säämiseen kasvavat jokaisessa 
Oulun seurakunnassa. Pitkään 
asiakkaina olleiden lisäksi uusia 
asiakkaita tulee koko ajan.

Diakoniatyö auttaa tilanteissa, 
joissa apua on haettu ensin sosi-
aalitoimesta siinä onnistumatta. 
Yksittäinen ihminen saa tukea 
1–3 kertaa vuodessa. Avustusta ei 
anneta käteisenä, vaan se tarkoit-
taa ruokakassia, ostolahjakorttia 
ruokakauppaan tai laskun mak-
samista kertaluonteisesti.

Diakoniatyöntekijät antavat 
myös keskusteluapua. Taloudel-
listen huolien lisäksi yleisimmät 
keskustelunaiheet liittyvät yksi-
näisyyteen sekä mielenterveyden 
ja fyysisen terveyden haasteisiin.

Jumalanpalvelus 
televisiossa jälleen 
joka sunnuntai 

Televisioituja jumalanpal-
veluksia voi seurata tele-
visiossa joka sunnuntai 

ainakin elokuun loppuun Yle 
TV1:ssä kello 10. Ne ovat kat-
sottavissa myös Yle Areenassa.   

Koronapandemian aikana 
maaliskuusta 2020 alkaen Yle 
TV1:ssä lähetettiin jumalanpal-
velus  jokaisena sunnuntaina sekä 
kirkollisina pyhinä. Tällä taattiin 
erityisesti se, että halukkaat pää-
sivät osallistumaan jumalanpal-
velukseen, vaikka liikkuminen ti-
laisuuksiin oli rajoitettua. 

Koska tuotantoresurssit eivät 
kasvaneet, osa jumalanpalveluk-
sista oli uusintoja aikaisemmilta 
vuosilta.  

Tämän vuoden alussa Yle 
päätti, että aiemmin lähetettyjen 
jumalanpalvelusten uusinnois-
ta luovutaan ja palataan koronaa 
edeltävään käytäntöön, jolloin ju-
malanpalveluksia lähetettiin tele-

visiosta 32–37 kertaa vuodessa. 
Osa katsojista tulkitsi tilan-

teen jopa niin, että muutos tar-
koittaa tv-jumalanpalvelusten 
loppumista.  

– Kielteistä palautetta paluus-
ta niin sanottuun normaalitilan-
teeseen tuli sekä kirkon että Ylen 
suuntaan. Se kertoo jumalanpal-
veluksen merkityksestä katsojille, 
sanoo ohjelmapäällikkö Kimmo 
Saares Kirkon viestinnästä.  

Päätöstä harkittiin uudestaan 
ja yhteisten neuvottelujen jälkeen 
Yle päätyi siihen, että jumalan-
palvelukset lähetetään jatkossa-
kin joka sunnuntai sekä kirkolli-
sina pyhinä. 

– Pysyvä lähetysaika parantaa 
ohjelman palvelukykyä ja löydet-
tävyyttä, koska katsojan ei tarvit-
se erikseen tarkistaa lehdestä tai 
verkosta, tuleeko jumalanpalve-
lus juuri tänä sunnuntaina, muis-
tuttaa Saares.  

Lahjoituksista 		
maukkaita lounaita
Viime keskiviikkona Sofia seurakuntakeskuksen keittiön padoissa 
porisi hernekeitto. Diakonian lounaalle tarkoitetun rokan ainekset 
eivät olleet tällä kertaa lahjoitusruokaa, mutta jo pitkään Oulun 
seurakunnat ovat hyödyntäneet Prikka-keskuksen jakamia elin-
tarvikkeita ruoka-avuksi tarkoitetuilla lounailla.

Oululainen Jouni Stefanius kertoo piipahtavansa keskiviikkoi-
sin seurakuntakeskuksessa syömässä. Hän toteaa, ettei hävikki-
ruoan hyödyntäminen tee ruoasta huonoa.

– Täällä tarjoiltu ruoka on aina hyvää. Ateriaan kuuluvat salaa-
tit ja jälkiruoat. Lounas on ravintolatasoa. Sanoisin silti, että me 
syöjät olemme tyytyväisiä aina kun saamme vatsamme täyteen. 

– Nämä ateriat liikuttavat meitä, sillä ruoan huokea hinta, kak-
si euroa, houkuttelee lähtemään kotoa liikkeelle.

Prikka-keskuksesta seurakuntien emäntäpalveluille tuotu hyö-
tyruoka tarkoittaa sitä, että välillä kokkien on oltava kekseliäitä. 
Keittiöllä ei tiedetä tarkasti etukäteen, mitä aineksia heillä on käy-
tettävissä lounasruokiin. 

Elintarvikkeet ja niiden määrät vaihtelevat, mutta seurakun-
nissa osataan varautua omilla täydentävillä ostoksilla esimerkik-
si kala- ja liha-aterioihin.

RIITTA HIRVONEN

Aterioille osallistuneita 
oli tilastointitavasta 
riippuen 6 000–8 000 
enemmän kuin 
edellisvuonna. 
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Uskon asia -podcast syventyy nuorten aikuisten 
ajatuksiin ja tuntemuksiin uskosta 

ja hengellisyydestä. Podcastissa selviää erilaisia 
syitä kuulua kirkkoon, seurakunnan ja yhteisön 
merkitys sekä paljon muuta syvällistä pohdintaa 

kirkkoon ja uskontoon liittyen.

Toimitus, juonto ja editointi: Minna Laamanen

Rasim Utku Kara 
muutti Turkista 
Suomeen tammikuussa 
2021 suorittamaan 
arkkitehtiopintojen 
maisteritutkintoa. Miksi hän 
päätyi Ouluun? Millainen 
Utkun Jumala on ja mihin 
uskontoon hän tuntee 
kuuluvansa?

Eevasisko Mehtätalo 
kasvoi Oulaisissa 
perheessä, jossa omaa 
uskoaan sai tutkia vapaasti. 
14-vuotiaana Eeva sai 
kasteen ja kävi rippikouluun. 
Miksi hän haluaa kuulua 
kirkkoon? Mitä usko ja 
seurakunta merkitsevät 
Eevalle?

Matias Leskinen 
tajusi lukion viimeisenä 
vuotena haluavansa 
yliopistoon lukemaan 
teologiaa. Matias sai 
pappisvihkimyksen 
24-vuotiaana. Mistä hän 
pitää työssään erityisesti?  
Miten Matias haluaa tulla 
kohdatuksi siviilissä?

Keski-ikäiset 
pääsevät ääneen
JJokaisella ikävaiheella on 

omat kriisinsä, niin myös 
keski-iällä, totesi toimittaja 
Minna Akimo ensimmäisen 
Asiapuhetta keski-iästä -kes-

kusteluillan aloituspuheessaan. 
Akimon ja Oulun seurakun-

tien viestintäjohtaja Harriet Ur-
posen – keski-ikäiseksi itsensä 
luokittelevia molemmat – vetä-
mät illat saivat alkunsa Akimon 
samannimisistä podcasteista, jot-
ka hän julkaisi viime vuonna. 

Podcasteissa pohdittiin, onko 
keski-iässä peli jo menetetty vai 
onko viisikymppisyys elämän pa-
rasta aikaa. 

Yhdessä vierailijoiden kans-
sa Akimo etsi vastauksia siihen, 
miten säilyttää mielenrauha kes-
ki-iän myrskyissä ja kohdata iän 
tuomat muutokset omassa ja lä-
hipiirin elämässä.

Keskustelut keski-iän iloista, 
murheista ja muutoksista halut-
tiin tuoda myös isommalla jou-
kolla pohdittaviksi – onhan ver-
taistuki ja kokemusten jakami-
nen aina hyväksi.

Ensimmäisen illan teema oli 
itsestä huolehtiminen. Asiantun-
tijoina kuultiin työterveyspsyko-
logi Anna-Kaisa Antilaa ja ra-
vintovalmentaja Päivi Hytinkos-
kea. Kuulolla meitä keski-ikäisiä 
oli 17.

 

Keski-ikäisen tärkeä 
kehitystehtävä on 
(vihdoin viimein) 
hyväksyä oma 
ulkonäkönsä 
sellaisena kuin se on. 
Anna-Kaisa Antila

sokeria ja jatkuvaa stressiä, suo-
listo ja koko kroppa voi hyvin, 
piakkoin lääkäriksi valmistuva 
Hytinkoski vakuutti. 

Stressikin on normaali oloti-
la, se on vain välillä saatava kat-
keamaan. Palautuminen on siis 
tärkeää. Se onnistuu esimerkik-
si lenkillä, ystävien seurassa tai 
vaikka hyvää sarjaa katsomalla. 

Antilan mukaan keski-ikäisen 
tärkeä kehitystehtävä on (vihdoin 
viimein) hyväksyä oma ulkonä-
könsä sellaisena kuin se on. 

– Tärkeää on olla oman itsensä 
paras kaveri. Sisäisen puheen on 
oltava itseä kunnioittavaa.

Viimeinen puolituntisen ai-
kana sana oli vapaa. Eräs osallis-
tuja toi esiin yksihuoltajan arjen: 
Kuinka tukea aikuistuvia lapsia, 
kun kukaan ei tue sinua. 

Taputuksia sai puolestaan 
osallistuja, joka kertoi opiskel-
leensa uuteen ammattiin eläkeiän 
kynnyksellä. Hän oli kohdannut 
myös ikärasismia, sillä iäkkääm-
män opiskelijan nähtiin helpos-
ti vievän paikan joltakulta nuo-
remmalta. 

Miesten keski-iästä
puhutaan helmikuussa
Keski-iässä vastaan tulevat li-
sääntyvien terveysongelmien li-
säksi myös ikääntyvistä vanhem-
mista huolehtiminen ja mahdol-
listen lasten muutto omilleen. 

Nuorena aikuisena koko elä-
mä on vielä edessä, mutta keski-
ikä tuo mukanaan konkreettises-
ti elämän rajallisuuden ymmär-
tämisen. 

Seuraavassa illassa 28. helmi-
kuuta puhutaan miesten keski-
iästä. 

Tuolloin asiantuntijavieraik-
si saapuvat psykologi Jussi Tu-
kiainen, joka uskoo, ettei ihmi-
nen elä vain laskujen maksuja ja 
suorittamista varten, vaan väil-
lä voi hellittää ja ottaa rennom-
min. Oman elämänsä dramaatti-
sesta käänteestä kertova toimitta-
ja Antti Ervasti.

ELSI SALOVAARA
Asiapuhetta keski-iästä ke 28.2. 

kello 18–20 D-asemalla (Valtatie 
53, Oulu). Tilaisuus on ilmainen ja 
avoin kaikille sekä kaikenikäisille. 

Kahvitarjoilu.

<right> Minna Akimo ja Harriet Urponen toimivat iltojen juontajina. 

<right> Jussi Tukiainen haluaa murtaa 
myyttejä, joiden mukaan 
suomalainen mies ei puhuisi eikä 
pussaisi. Se on hänestä höpöpuhetta. 

<right> Antti Ervasti osti itselleen buutsit, 
joita hän oli halunnut jo pitkään. 
Ne symboloivat hänelle elämän 
hetkellisyyttä ja sitä, että unelmiaan 
pitää toteuttaa nyt eikä myöhemmin. 

Aika oppia
hyväksymään itsensä
Akimo ja Urponen tenttasivat 
kaksikolta, kuinka syödä ja liik-
kua, miten päästä stressittömään 
elämään, hoitaa omaa mielenter-
veyttään, saada tarpeeksi unta ja 
hyväksyä itsensä. 

Puolitoista tuntia hurahti no-
peasti. Ja mikä parasta, asiantun-
tijoiden viestit olivat lohdullisia. 

Kaikkea saa syödä, kunhan syö 
kohtuudella ja nälkäänsä. Sokeri 
on kuitenkin pahasta.

– Jos prosessoitu valkoinen so-
keri keksittäisiin nyt, se julistet-
taisiin huumeeksi. Kun välttää 
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Anna 
palautetta

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Liminkalaisilla 
on mahdollisuus 
tukea lähetystyötä 
herkutellen: 
seurakuntatalolla voi 
poiketa päiväkahveilla 
ja kotiin viemisiksi 
voi ostaa samana 
aamuna tehtyjä 
leivonnaisia.

Kerran kuukaudessa per-
jantaina Limingan seu-
rakuntatalo muuttuu 
tuoreiden leivonnaisten 
ystävien toivekohteeksi.

Myynnissä on samana aamuna 
leivottuja pikkupullia, sämpylöitä 
ja kahvikakkuja. Myös kahvittele-
maan voi jäädä. 

– Perjantaikahvila kerää varoja 
lähetystyölle, kertovat Marjo Aal-
to ja Inkeri Ahola.

Aalto on seurakunnan lähetys-
sihteeri. Ahola on aikanaan toi-
minut kuusi vuotta seurakunnan 
lähetyssihteerinä, ja on eläkkeelle 
jäätyään ollut vapaaehtoisena lei-
pomassa ja pussittamassa myytä-
vää.

Pullanmyynti on Limingan 
seurakunnassa jo pitkä perin-
ne. Aiemmin tapahtuman nimi 
oli Perjantaipulla ja leivonnaisia 

Jos leipominen kiinnostaa 
niin tervetuloa mukaan. 
Mutta voi tulla mukaan 
toimintaan myös 
kehittämään uusia ideoita. 
Ei ole välttämätöntä pitää 
kiinni samasta kaavasta, 
jolla on aina menty. 
Marjo Aalto

myytiin S-marketin luona. Per-
jantaipulla muutettiin Perjantai-
kahvilaksi noin vuosi sitten.

– Tämä on ollut ihan toimi-
va ja kivaksi todettu malli: seu-
rakuntatalolle voi poiketa juttele-
maan ja juomaan kahvit muiden 
seurassa ja halutessaan voi ostaa 
jotakin vastaleivottua mukaansa, 
Ahola ja Aalto toteavat.

Pulla on hittituote, 
joka käy aina kaupaksi
Myynnissä on aina taatusti pullaa 
ja kahvikakkuja. 

– Pulla on se hittituote. Tuore 
pulla menee kaupaksi parhaiten, 
Inkeri Ahola sanoo. 

– Korvapuustit, voisilmäpul-
lat, rahkapullat, niitä leivotaan 
vähän vuorokerroin. Kahvika-
kuista ikisuosikki on ollut banaa-
nikakku. Yleensä tehdään myös 
sämpylöitä ja kääretorttua.

Emäntä tekee taikinan, 
vapaaehtoiset leipovat
Leivonnaiset loihtii perjantai-
aamuna lähetyksen vapaaehtois-
ten ryhmä.

Seurakunnan emäntä Päivi 
Seppälä saapuu seurakuntata-
lon keittiölle jo aamuseitsemäl-
tä valmistamaan pullataikinan. 
Ensimmäisiä vapaaehtoisia alkaa 
tulla leivontahommiin kahdek-
san aikoihin.

Noin yhdeltätoista otetaan vii-
meisiä sämpylöitä uunista ulos ja 

tuotteiden pussitus on käynnissä.
Kahvila on avoinna iltapäiväl-

lä yhdestä kolmeen.
– Voi vaikka lähteä ensin käve-

lylle ja pistäytyä sen jälkeen tääl-
lä päiväkahvilla, Inkeri Ahola sa-
noo. 

Isovanhempia las-
tenlasten kanssa Per-
jantaikahvilassa 
on jo poikennut-
kin. Ahola ja Aal-
to vinkkaavat, et-
tä Perjantaikahvila 
voisi olla sopiva koh-
de myös lapsen kanssa 
vaunulenkille lähteville äi-
deille tai isille.

Kahvi ja pulla maksaa neljä eu-
roa. Ja santsata saa.

Juustolla, puurolla ja 
leivonnaisilla iso potti 
Vapaaehtoiset keräävät rahaa 
lähetystyölle muullakin tavoin 
kuin Perjantaikahvilalla.

Perinteisesti juhannuksen alla 
keitetään myyntiin juhannus-

juustoa ja loppuvuodesta 
myydään riisipuuroa 

Limingan Wanhan 
ajan markkinoilla. 

– Viime vuosi oli 
ihan ennätykselli-
sen hyvä: lähetyksen 

vapaaehtoiset hank-
kivat työpanoksellaan 

miltei 12 000 euroa lähe-
tystyölle, lähetyssihteeri iloitsee.

Lähetystyön vapaaehtoisten 
ryhmään mahtuu uusiakin ih-

misiä. 
– Jos leipominen kiinnostaa 

niin tervetuloa mukaan. Mut-
ta voi tulla mukaan toimintaan 
myös kehittämään uusia ideoita. 
Ei ole välttämätöntä pitää kiin-
ni samasta kaavasta, jolla on aina 
menty. Eikä varainhankinta ole 
ainut toimintamuoto, jota lähe-
tystyöstä kiinnostuneille on tar-
jolla, Marjo Aalto sanoo.

MINNA KOLISTAJA

Perjantaikahvila  on avoinna 
Limingan seurakuntatalolla 

seuraavan kerran perjantaina 
23. helmikuuta sekä 

22. maaliskuuta kello 13–15. 
26. huhtikuuta pidetään 

munkki- ja simamyyjäiset.

<right> Marjo Aalto pakkaa herkkuja, joita Maija Siik osti kotiin viemisiksi.

<right> Inkeri Ahola 
on ollut pitkään 
mukana lähetystyön 
vapaaehtoisten 
ryhmässä. 

Kahvia ja 
pullaa 

lähetyksen hyväksi

Ku
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muistokirjoitus

Verkostoitunut 
äidinkielen opettaja

Ulla Marketta Haverinen 
menehtyi 30.12.2023 
Limingan terveyskes-
kuksessa.

Ulla aloitti Kuhmon kir-
konkylän kansakoulun syksyl-
lä 1962. Tuohon aikaan koulun 
jälkeen mentiin joukolla pihal-
le, pelattiin nelimaalia ja talvel-
la luisteltiin, hiihdettiin ja lei-
kittiin lumileikkejä. 1971 Ul-
la kävi partiolaisten ja sisälähe-
tysseuran yhteisen rippikoulun 
Rautalammilla.

Oppikoulussa Ullaa alkoi-
vat kiinnostaa yhteiskunnal-
liset asiat. Ulla marssi muun 
muassa nuorisotilojen puolesta 
– ja saikin ystävineen sellaisen 
Kuhmoon. Siellä kylän nuori-
so kokoontui kuuntelemaan 
musiikkia, pelaamaan pingis-
tä ja tuppea. Lempparibände-
jä olivat Tasavallan Presidentti, 
Wigwam ja Led Zeppelin.

Kuhmon yhteislukiossa Ul-
la oli aktiivisesti mukana teini-
kunnassa. Hän oli myös aktii-
vinen teinikunnan lehden Kor-
pijoonaan toimituskunnassa. 
Matkanteko koulun ja harras-
tusten välillä Kuhmossa sujui 
Aatu-potkurilla. 

Ylioppilaaksi Ulla kirjoitti 
1977. Ylioppilaslahjaksi hän sai 
tiiviiltä kaveriporukalta puun 
istutettavaksi.  

Ulla harrasti tiiviisti partio-
ta. Tyttöjen partiolippukunnan 
nimi oli Kuhmon Korpisiskot. 
Lukioikäisten tyttöjen tarpoja-
ryhmän nimi oli Umpiluiset.

Lukion jälkeen tuli mukaan 
yhteiskunnallinen aktiivisuus 
ja ympäristötietoisuus. Ulla 
ystävineen oli mukana Kom-
posti-kerhossa. Kerhoa veti 
hänen luokkatoverinsa Pentti 
Malinen, joka sittemmin toi-
mi myös Kainuun maakunta-
johtajana. 

Ennen yliopistoon menoa 
Ulla piti välivuoden ja suoritti 
talouskoulun tutkinnon.

Opiskelut Ulla aloitti Uuma-
jan yliopistossa, mistä hän siir-
tyi Oulun yliopistoon. 

Oulussa opiskellessaan Ul-
la kuului Yliopiston kamera-
kerhoon. Yhdessä Lääketieteen 
kamerakerhon, Oulu-Seuran ja 
muiden aktiivisten toimijoiden 
kanssa kerholaiset olivat muka-
na Pelastakaa Rantakatu -liik-
keessä, jonka ansiosta Oulun 
Rantakadun vanhat rakennuk-
set säästyivät ja pääsemme ihas-
telemaan niitä tänäkin päivänä 
Oulun torilta. 

Filosofian maisteriksi val-
mistunut Ulla opiskeli suo-
men kielen lisäksi ruotsia, nor-
jaa, tanskaa, viroa ja käsitteli-
pä jokin kurssi myös viikinki-
en kieltä eli muinaisskandinaa-
vista kieltä.

Ulla toimi opettajana aluksi 
Inarissa mutta teki sen jälkeen 
uraa 20 vuotta Ylivieskan Rau-
daskylän opistossa. Elämän-
työnsä hän teki lukion äidin-
kielen opettajana päivä-, ilta- 
ja seniorilukioissa. Ulla opetti 
suomen kieltä myös nutukoil-
le, eli nuorille turvapaikanha-
kijoille. 

Ulla oli innostava opettaja ja 
monesti hänen kanssaan kulki-
essa kadulla tai eri tapahtumis-
sa tulivat hänen entiset oppi-
laansa tervehtimään ja kiittele-
mään häntä.

Monet työtehtävät työllisti-
vät Ullaa, ja ajan kanssa pende-
löinti junalla ja pikkuopel Mil-
lillä Oulusta Ylivieskaan kävi-
vät hänen voimilleen – varsin-
kin kun talvisin junat olivat ai-
na myöhässä pakkasen takia. 

Ulla jäi eläkkeelle 2017 
sairastuttuaan edellissyksynä 
pneumokokkiin, mikä jo sil-
loin oli viedä hänen henkensä.

Ulla oli erittäin kekseli-
äs ja innostunut erilaisista jär-
jestötehtävistä. Hän oli muka-
na Naisliitto Unionissa, Oulun 
Naisunionissa, Naisten pankis-
sa ja Vuolle Tyttöjen talon toi-
minnassa. 

Lisäksi  Ulla oli Pohjola-Nor-
denin (I samarbete Svenska kul-
turens vänner, Svenska Privats-
kolan i Uleåborg, Luckan Uleå-
borg med Språkcafets deltaga-
re), Tuglas-seuran, Oulu-Seu-
ran, Huutomerkki ry:n, Oulun 
Seudun Kainuulaisten, Oulu-
Folk ry:n sekä monien muiden 
yhdistysten jäsenenä tai yhteis-
työkumppanina. Myös saame-
laisten asiat kiinnostivat häntä.

Siviilissä Ulla nähtiin yhtei-
söllisenä, innovatiivisena, iloi-
sena, viisaana, myötätuntoise-
na, vilkkaana, ihmisiä yhdistä-
vänä supervoimana mutta myös 
välillä ankarana. 

”Ulla oli feministi, hän oli 
sähisevä, vahva, rohkea, erilai-
nen. Hän ei päästänyt helpolla 
eikä hyväksynyt epä-älyllisyyt-
tä”, kertoi hänen lapsuudenys-
tävänsä. 

Eräs hänen entinen kollegan-
sa kuvaili Ullaa sanoin ”vikkelä, 
värikäs, touhukas, suora, pik-
kumyy, mustarastas, turkoosi, 
kultturelli ja uskollinen”.

Ulla Haverisen siunaustilai-
suus pidettiin Oulussa Tuiran 
kirkossa perjantaina 26. tam-
mikuuta. Muistojuhla pidettiin 
runsain joukoin Tuiran asu-
kastuvalla. Ullaa jäivät kaipaa-
maan aviosiippa, ystävät ja su-
kulaiset.

JARKKO VÄLIKANGAS
Kirjoittaja on 

Ulla Haverisen  puoliso

<right>  Ulla Marketta Haverinen 7.9.1955–30.12.2023

Rakkaamme

Antti 
Ilmari 
VALPPU
s. 7.2.1946 Hailuoto
k. 8.12.2023 Oulu

Muistoista 
aika rakentaa 
lohdutuksen

Kaivaten
Sisarukset perheineen
Sukulaiset ja ystävät

Siunaus toimitettu.
Lämmin kiitos osanotosta.

Rakkaamme 

Hilkka Sisko 
AHVENLAMPI 
o.s. Tuomaala
s. 21.11.1928 Oulainen
k. 9.1.2024 Oulu

Kädet ahkerat paljon uurastaneet 
lepoon hiljaiseen vaipuneet.
Sinä ansaitset kiitoksen kauneimman 
ikilevon pyhän rauhaisan.

Äitiä, mummoa, isomummoa, Hilua, Hilkkaa 
kiittäen ja lämmöllä muistaen

Esko ja Aino, Timo ja Juha perheineen
Jouko ja Sari, Henri, Terhi perheineen
Sisarukset, sukulaiset, ystävät

Rakkaamme on siunattu 17.2. omaisten ja läheisten läsnäollessa.
Kiitos osanotosta ja Hilkkaa hoitaneille.

Iin seurakunnassa on haettavana 

DIAKONIN VIRKA
Iin seurakunta kuuluu Oulun hiippakuntaan. Iin seurakunnassa 
on jäseniä noin 8000. Ii on luonnonkaunis pitäjä Perämeren rannalla. 
Ouluun on matkaa vajaa 40 kilometriä.
Diakonin viran pääasiallinen sisältö löytyy hakuilmoituksesta 
Iin seurakunnan kotisivulta osoitteesta: www.iinseurakunta.fi.
Hakemukset toimitetaan sähköisesti osoitteeseen:www.iinseurakunta.fi 
17.3.2024 kello 15.00 mennessä.
Tiedustele lisää: kirkkoherra Tapani Ruotsalainen, p. 040 515 7633 
tai kappalainen Pekka Soronen, p. 040 777 6959.

ilmestymisaikataulu
Numero	 Ilmestymispvä	

8	 29.2. 	  
9	 7.3.   	  
10	 14.3. 	
11	 21.3. 
12	 28.3. 		  	
13	 11.4. 
14	 18.4. 
15	 25.4. 	
16	 2.5.   		  	
17	 16.5. 	
18	 30.5. 	
19	 13.6. 	
20	 27.6.	
21 	 11.7. 
22	 25.7. 	
23	 8.8.   	
24	 22.8. 	 
25	 5.9.  	

26	 12.9. 
27	 19.9. 
28	 26.9. 	
29	 3.10. 	
30	 10.10. 	
31	 17.10. 
32	 24.10.  	
33	 31.10. 	
34	 7.11.   	
35	 14.11.
36	 21.11. 	
37	 28.11. 	
38	 5.12.  	
39	 12.12. 	
40	 19.12.

Vuoden 2025 ensimmäinen 
numero ilmestyy 9.1.2025

Numero	 Ilmestymispvä

Le
ik

ka
a 

ta
lte

en
!
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muun muassa arvostus Väänäsen 
opetusmenetelmiä kohtaan. Liit-
to kuvaa niitä monipuolisiksi 
ja opiskelijoita aktivoi-
viksi. 

Opettajalla ei 
ole kuitenkaan 
erityistä kikkaa 
tai niksiä opiske-
lijoiden mukaan 
saamiseksi.

– Tärkeää on saa-
da keskustelu solju-
maan oppitunneilla. Tämä ei 
ole yksinkertainen asia, sillä sa-
maan uskonnonopetusryhmään 
tulevat nuoret eivät ensi alkuun 
useinkaan tunne toisiaan. He 
saattavat tulla hyvinkin eri kave-
riporukoista.

Mitä 
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Nuoret haluavat 
keskustella uskonnoista

Uskonnonopettaja 
Janna Väänänen 
vierailee 
opiskelijoittensa 
kanssa eri kirkoissa 
ja uskonnollisissa 
yhteisöissä.

Miksi lukiossa opis-
kellaan uskontoa? 
Tätä vuoden 2024 
uskonnonopet-
tajaksi vastikään 

valittu Madetojan musiikkiluki-
on opettaja Janna Väänänen saat-
taa kysyä opiskelijoiltaan uuden 

opintojakson alussa.
Kempeleläisen Väänäsen mu-

kaan opiskelijat oivaltavat uskon-
nonopetuksen merkityksen koko 
ajan paremmin.

– Nuoret linkittävät nopeas-
ti opetuksen ajankohtaisiin yh-
teiskunnallisiin aiheisiin, kuten 
Yhdysvaltojen presidentinvaalei-
hin. Jos me Suomessa pohdim-
me hieman ihmeissämme ehdo-
kas Trumpin suurta kannatusta, 
ymmärrystämme voi lisätä pe-
rehtyminen Amerikan evankeli-
kaaliseen liikkeeseen, jonka pa-
rista Trump saa kannatusta, Vää-
nänen toteaa.

– Nuoria kiinnostaa uskonto-
jen linkittyminen populaarikult-
tuuriin, kuten musiikkiin, eloku-

viin, peleihin ja kirjallisuuteen. 
Uskonnon tunneilla keskustel-
laan myös median ja uskonnon 
yhteenkietoutumisesta. Keskus-
telu uskonnonvapaudesta vie hel-
posti pohtimaan vaikkapa Kii-
nan uiguurimuslimien oikeutta 
omaan uskontoon.  

– Yksi lempiajatuksistani on, 
että uskonnontunneilla puhu-
taan ikuisista, ajattomista asiois-
ta, jotka ovat silti ajankohtaisia, 
Suomen uskonnonopettajain lii-
ton tunnustuksen saanut Väänä-
nen kiteyttää.

Keskustelua syntyy
turvallisessa ilmapiirissä
Vuoden uskonnonopettaja -huo-
mionosoituksen taustalla on 

Väänänen pitää tärkeänä tur-
vallisen ilmapiirin luomista 
luokkahuoneeseen. Se vapauttaa 
keskustelun. 

– Totean mielelläni opiskeli-
joille, ettei tyhmiä kysymyksiä 
ole ja että ihmettely sekä kriitti-
syys on sallittua. Minun työtäni 
on taustoittaa esillä olevia asioi-
ta. Se on usein näkökulmien tar-
joamista, jotta opiskelijoilla on 
materiaalia oman näkemyksen 
muokkaamiseen.

– Tunneilla ei tarkastella ke-
nenkään henkilökohtaista maail-
mankatsomusta.  Uskonnonope-
tuksen tehtävä on tarjota nuoril-
le hyvä, laaja yleissivistys uskon-
noista ja katsomuksista. Tavoit-
telen mielelläni kokemusta oppi-
misen ja oivalluksien ilosta. 

Vieraat ovat
tervetulleita oppitunneille
Janna Väänäsen tunneilla on 
usein vierailijoita, ja opettaja 
opiskelijoineen käy myös tapaa-
massa eri uskontojen edustajia

Vierailuja on tehty esimerkiksi 
Oulun Adventtiseurakuntaan ja 
Myöhempien aikojen pyhien Jee-
suksen kristuksen kirkkoon Ou-
lussa.

Väänänen kehuu nuoria hy-
viksi keskustelijoiksi, ja kohtaa-
miset ovat olleet hyviä. Opettajan 
mielestä nuorilla on vilpitöntä 
uteliaisuutta uskontoja kohtaan, 
ja he suhtautuvat myös uskon-
nottomuuteen kiinnostuneina. 

– Opiskelijat hallitsevat kun-
nioittavan keskustelun, hän ar-
vioi.

Nyt Väänänen toivoo, että hä-
nen opiskelijansa pääsisi-

vät tutustumaan Oulun 
tuomiokirkon esineis-
töön ja taiteeseen.

Vuoden 2024 us-
konnonopettajaa pi-
detään paikallista-

son uskonnonopetuk-
sen aktiivisena kehittäjä-

nä. Väänänen on toiminut 
useita vuosia Oulun seudun us-
konnonopettajien paikallisker-
hon puheenjohtajana järjestä-
en muun muassa koulutuksia ja 
opintoretkiä.

RIITTA HIRVONEN

<right> Janna Väänänen haluaa tuoda uskonnonopetukseen elämänläheisyyttä ja aktivoida nuoria itsenäiseen ajatteluun. Väänäsen tapa tehdä opettajan työtä 
huomioitiin Suomen uskonnonopettajain liiton jakamalla Vuoden uskonnonopettaja - tunnuksella.

Jos me Suomessa 
pohdimme hieman 
ihmeissämme 
ehdokas Trumpin 
suurta kannatusta, 
ymmärrystämme voi 
lisätä perehtyminen 
Amerikan 
evankelikaaliseen 
liikkeeseen, jonka parista 
Trump saa kannatusta
Janna Väänänen

Riitta H
irvonen
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JAKELUUN 
LIITTYVÄT 
PALAUTTEET
Jos et saa lehteä viimeistään 
perjantaiaamuna, 
ilmoita siitä osoitteessa 
www.rauhantervehdys.fi/
ilmoita-jakeluhairiosta/
tai numeroon 044 5626 453 
(jätä viesti vastaajaan) 

Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
Klo 10 messu Oulun 
tuomiokirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 25.2.
Klo 10 Jumalanpalvelus Siilin-
järven kirkosta.
Klo 15 Horisontti. Uskontojen 
ja kirkkojen ajankohtaisia kuu-
lumisia eri puolilta maailmaa 
sekä uskon ja elämänkatso-
muksen pohdintaa. 
Klo 20 Ortodoksinen juma-
lanpalvelus Uspenskin kated-
raalista Helsingistä.

Hartaudet:
Aamuhartaudet lähetetään 
Yle Radio 1:ssä ma–la klo 6.50. 
15.1. alkaen klo 8.05. 
Iltahartaudet lähetetään ma–

pe klo 18.50 sekä la klo 18. 
Kuuntele hartaus-

ohjelmat sekä tal-
lenteet: aree-

na.yle.fi/audio/
ohjelmat/30-164

Ke 21.2. 
Aamuharta-

us piispa emeri-
tus Seppo Häkkinen, 

Mikkeli. 
Iltahartaus Hiljaisuuden 
Ystävien toiminnanjohtaja
Juha Tanska, Hamina.
To 22.2. 
AH kirjailija, pastori 
Jaakko Heinimäki, Helsinki. 
IH tuottaja-toimittaja 
Mari Ahvenjärvi, Ulvila.
Pe 23.2. 
AH Herättäjä-Yhdistyksen 
toiminnanjohtaja 
Kalle Hiltunen, Lapua. 
IH seurakuntapastori 
Visa Viljamaa, Helsinki.
La 24.2. 
AH diakoniatyönjohtaja 
Kristian Vilkman, 

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat 
nähtävillä osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Oulun ev.lut. 
seurakuntien 
aluelähetys 
sunnuntaisin 
klo 9.55–12. 
Su 25.2.
Klo 8.45 ra-
diopyhäkoulu 
valtakunnallisesti.
Klo 11.30 
radiopyhäkoulu 
Oulun alueella. 
Hanna Partanen Karjasil-
lan seurakunnasta on äänes-
sä päivän radiopyhäkoulussa. 
Ensiesitys.
Klo 10 messu Oulunsalon 
kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 25.2.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulu.
Hanna Partanen Karjasil-
lan seurakunnasta on äänes-
sä päivän radiopyhäkoulussa. 
Ensiesitys.

Vapaakirkko, Hattula. 
IH säveltäjä Janne Salmen-
kangas, Tampere.
Ma 26.2. 
AH pastori, viestintäyrittäjä 
Taneli Hassinen, Helsinki. 
IH näyttelijä Krista Kosonen 
lukee Apostolien tekoja.
Ti 27.2.
 AH professori 
Veli-Matti Kärkkäinen, 
Temple City, Kalifornia. 
IH Helluntaiherätys.
Ke 28.2. 
AH piispa emeritus 
Seppo Häkkinen, Mikkeli. 
IH Hiljaisuuden Ystävien 
toiminnanjohtaja 
Juha Tanska, Hamina.
To 29.2. 
AH viestintäpäällikkö 
Annmari Salmela, Helsinki.
IH tuottaja-toimittaja 
Mari Ahvenjärvi, Ulvila.

YLE TV 1  
Su 25.2. 
Klo 10 Jumalanpalvelus. Rau-
hanrukous Ukrainan puoles-
ta. Ekumeeninen ja uskon-
tojen yhteinen rukoushetki 
Alppilan kirkossa. Puhe piis-
pa Mari Leppänen. Musiikis-
sa Viitasen Piia ja Grex Musi-
cus -kuoro. Uusinta, esitetty 
13.3.2022.
Pisara avaa joka viikko Raa-
mattua erilaisissa paikoissa ja 
elämäntilanteissa. Uusi jakso 
julkaistaan Yle Areenassa lau-
antaisin kello 0.01. Katso tal-
lenteet Yle Areenassa: areena.
yle.fi/1-3206917

Palautteet  ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. seurakunnat, 
Radiostudio, PL 122,  
90101 OULU

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

TALVIPÄIVÄT OULUN RAUHANYHDISTYKSELLÄ 24.–25.2.
La 24.2.	klo 18 alustus: ”Seurustelu”, keskustelu, iltahartaus
Su 25.2.	klo 10 messu Pyhän Luukkaan kappelissa, 
	 klo 12 puheenvuoro: ”Luottamus Jumalan johdatukseen”,
	 klo 14 seurapuhe, 
	 klo 17 viikkomessu tuomiokirkossa, klo 19.30 seurapuhe
Tulkataan englanniksi ja viittoen. 			   Tervetuloa!
Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi

		 Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 
25.2. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko
28.2. klo 17 Kahvikirkko
  klo 19 Rukousilta 
29.2. klo 12 Päiväpiiri  

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

OULUN 
RAUHAN SANA	
Koulukatu 10 C, Oulu

Pe 23.2.	klo 19 Nuortenilta.
Su 25.2.	klo 16.30 Pyhäkoulu, 
	 klo 17 Seurat.
Su 25.2.	klo 18 Sääntömääräinen
	 vuosikokous.

www.oulunrauhansana.fi

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
To 22.2. klo 14–18  YSTÄVYY-
DEN MAJATALO "Ruokaa, sie-
lunhoitoa ja yhteyttä",
klo 18 alkaen LÖYTÄJÄN ILTA. 
TO 29.2. klo 18 Raamattupiiri. 
Perjantaisin klo 18 nuorten 
yhteinen ONKI-ilta.
Maikkulan kappeli
Kangaskontiontie 9
Pe 23.2. klo 
17.30–19.30 
Donkkis Big 
Night  kou-
lulaisille. Pie-
nemmät vanhempiensa kanssa.

23.2.
18.00

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Tuulikki Tihisellä, Peltotie 1,
Pudasjärvi

25.2.
15.00

Herännäisseurat
Karjasillan kirkko, Nokelantie
39, Oulu

Siioninvirsiseurat

www.h-y.fi/lahjoita

Talviveisuut Tampereella 9.-10.3., 
lue lisää www.h-y.fi/talviveisuut2024

Osa ohjelmasta striimataan  osoitteessa
www.youtube.com/@harjunseurakunta

Liput 29/24/16 €

oulusinfonia.fi

Nicholas McGegan kapellimestari
Mikko Sorri viulu
Oulu Sinfonia

To 22.2. klo 19.00
Oulun tuomiokirkko

Vesimusiikkia

Jean-Philippe Rameau:
Orkesterisarja oopperasta Naïs
Antonio Vivaldi:
Konsertto F-duuri
Georg Friedrich Händel:
Vesimusiikki sarja nro 1

Onko mielessäsi lattian
kunnostaminen tai 

uusiminen?

Tilaa

ILMAINEN
KUNTOARVIO

Lehtorouskuntie 8 OULU
08 3110 777 • www.sakkinen.fi
ma-to 7–17, pe 7–18, la 10–14

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-
seurakunnat.fi/

verkkokirkko
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On lottovoitto syntyä Suomeen, 
kertoi ala-asteen opettajani Ta-
pani. Olin samaa mieltä. Mi-
nua kommentti tosin hieman 
huvitti, koska olin itse synty-

nyt Etiopiaan. Olinhan lähetystyöntekijöi-
den lapsi.

Olin ekaluokkalainen, kun palasimme 
Suomeen 1980-luvulla. Silloin Suomi tuntui 
lintukodolta. Tuntui, että koko ajan men-
nään kohti parempaa ja välittävämpää yhteiskuntaa. 

Peruskoulu eli kultakauttaan. Meillä oli maailman koulu-
tetuimmat opettajat. Ei käynyt mielessäkään, että oppikirjoja 
täytyisi kierrättää, vaan saimme ne aina omaksemme.

Sitten tuli 1990-luvun lama. Yrityksiä kaatui ja työttömyys-
luvut nousivat. Moni yrittäjä joutui ahdinkoon, kun idänkaup-
pa loppui kuin seinään. Harteille jäivät velat ja epätoivo. Yh-
teiskunnan ilmapiiri muuttui. Moni koki, että asiat hoidettiin 
epäreilusti. Jotkut joutuivat velkavankeuteen ja toiset pääsi-
vät pälkähästä.

Minusta tuntuu, että lama muutti Suomea enemmän kuin 
moni uskoo; lintukoto muuttui pysyvästi. Otimme askelei-

ta kohti kovempia arvoja. Alkoi puhe siitä, ettei 
hyvinvointiyhteiskuntaan ole varaa. 

Tuli it-huumaa, Nokian maailmanvalloitus-
ta ja Suomen talouden hyviä aikoja, mutta puhe 
pysyi samana ja toisista tuli upporikkaita, toiset 
seisoivat leipäjonoissa. 

Alkoi puhe tuloeroista hyvänä asiana; rikkail-
ta valuu hyvinvointia huono-osaisille. Meneekö 
se näin? Ei. Verotus tasoittaa tuloeroja, mutta oi-
keudenmukaisuus heitetään roskakoriin.

Missä olemme nyt? Onko lintukodosta mitään jäljellä? On, 
vielä. Suunta on kuitenkin pelottava, samoin vauhti. Ahneus ja 
empatian puute ovat tehneet meistä oman edun tavoittelijoita. 

Välillä nipistän itseäni: onko Suomi muuttunut irvikuvak-
si lapsuuteni maasta? Me suomalaisethan tämän maan teem-
me. Voisimmeko siis herätä, ennen kuin olemme maailmassa, 
jossa toiset ovat etuoikeutettuja ja toisille tippuu armopaloja, 
jos hyvin käy?

Make Perttilä
Kirjoittaja on muusikko ja opettaja

	 2. paastonajan sunnuntai 
Psalmi: Ps. 25:1–10
1. lukukappale: 1. Moos. 32:23–32
2. lukukappale: Jaak. 1:2–6
Evankeliumi: Luuk. 7:36–50

Jeesus taisteli pimeyden valtoja 
vastaan myös parantamalla 
sairaita ja antamalla synnit 
anteeksi. Tähän toimintaan 
liittyivät rukous ja usko.

1. Moos. 32:23–32
Samana yönä Jaakob otti mukaan 
molemmat vaimonsa, molemmat 
orjattarensa ja kaikki yksitoista 
poikaansa ja kulki kahlaamon 
kohdalta Jabbokin yli. Saatettuaan 
heidät ensin vastarannalle hän 
käski kuljettaa yli myös kaiken 
omaisuutensa. Vain Jaakob itse 
jäi toiselle rannalle. Siellä muuan 
mies paini hänen kanssaan 
aamunsarastukseen saakka. Kun mies 
huomasi, ettei päässyt voitolle, hän 
iski Jaakobia nivustaipeeseen, niin 
että Jaakobin lonkka nyrjähti hänen 
kamppaillessaan miehen kanssa. 
Mies sanoi hänelle: ”Päästä minut 
menemään, sillä päivä valkenee.” 
Mutta Jaakob sanoi: ”En päästä 
sinua, ellet siunaa minua.” Mies kysyi 
häneltä: ”Mikä sinun nimesi on?” 
Hän vastasi: ”Jaakob.” Silloin mies 
sanoi: ”Sinua ei pidä enää sanoa 
Jaakobiksi, vaan Israeliksi, sillä sinä 
olet kamppaillut Jumalan ja ihmisten 
kanssa ja voittanut.” Jaakob sanoi 
hänelle: ”Sano sinäkin nimesi.” Mutta 
mies vastasi: ”Miksi sinun pitäisi 
tietää minun nimeni?” Ja hän siunasi 
Jaakobin siellä.
    Jaakob antoi paikan nimeksi 
Penuel. Hän sanoi: ”Minä olen 
nähnyt Jumalan kasvoista kasvoihin, 
ja silti olen elossa.” Aurinko nousi, 
ja hän jatkoi matkaansa Penuelista 
eteenpäin ontuen lonkkaansa.

Luuk. 7:36–50
Eräs fariseus kutsui Jeesuksen 
kotiinsa aterialle, ja hän meni 
sinne ja asettui ruokapöytään. 
Kaupungissa asui nainen, joka vietti 
syntistä elämää. Kun hän sai tietää, 
että Jeesus oli aterialla fariseuksen 
luona, hän tuli sinne mukanaan 
alabasteripullo, jossa oli tuoksuöljyä. 
Hän asettui Jeesuksen taakse tämän 
jalkojen luo ja itki. Kun Jeesuksen 

jalat kastuivat hänen kyynelistään, 
hän kuivasi ne hiuksillaan, suuteli 
niitä ja voiteli ne tuoksuöljyllä.
Fariseus, joka oli kutsunut Jeesuksen, 
näki sen ja ajatteli: ”Jos tämä mies 
olisi profeetta, hän kyllä tietäisi, 
millainen nainen häneen koskee. 
Nainenhan on syntinen.” Silloin 
Jeesus sanoi hänelle: ”Simon, minulla 
on sinulle puhuttavaa.” ”Puhu vain, 
opettaja”, fariseus vastasi.
”Oli kaksi miestä”, sanoi Jeesus. ”He 
olivat velkaa rahanlainaajalle, toinen 
viisisataa, toinen viisikymmentä 

denaaria. Kun heillä ei ollut millä 
maksaa, rahanlainaaja antoi 
molemmille velan anteeksi. Miten 
on, kumpi heistä nyt rakastaa 
häntä enemmän?” Simon vastasi: 
”Eiköhän se, joka sai enemmän 
anteeksi.” ”Aivan oikein”, sanoi 
Jeesus. Hän kääntyi naiseen päin ja 
puhui Simonille: ”Katso tätä naista. 
Kun tulin kotiisi, sinä et antanut 
vettä jalkojeni pesuun, mutta hän 
kasteli jalkani kyynelillään ja kuivasi 
ne hiuksillaan. Sinä et tervehtinyt 
minua suudelmalla, mutta hän on 

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 25.2.2024

suudellut jalkojani siitä saakka kun 
tänne tulin. Sinä et voidellut päätäni 
öljyllä, mutta hän voiteli jalkani 
tuoksuöljyllä. Niinpä sanonkin sinulle: 
hän sai paljot syntinsä anteeksi, sen 
vuoksi hän rakasti paljon. Mutta joka 
saa anteeksi vähän, se myös rakastaa 
vähän.” Ja hän sanoi naiselle: ”Kaikki 
sinun syntisi on annettu anteeksi.”
    Pöytävieraat alkoivat ihmetellä: 
”Kuka tuo mies on? Hänhän antaa 
syntejäkin anteeksi.” Mutta Jeesus 
sanoi naiselle: ”Uskosi on pelastanut 
sinut. Mene rauhassa.”

Luvattu maa – Suomi?

Pi
xb

ay

Alkoi puhe siitä, ettei 
hyvinvointiyhteiskuntaan 
ole varaa. 
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Ilmahälytyssireenit aloittivat 
ulvontansa helmikuun 21. päi-
vän iltana vuonna 1944 oulu-
laisten jo valmistautuessa le-
volle.
Tuntia myöhemmin viholli-

sen lentorykmentti oli heidän 
päällään.

Kaikkiaan 25 palopommitor-
pedoin ja polttonestepalloin va-
rustettua Neuvostoliiton pommi-
konetta saapui kahdeksassa aal-
lossa. Ne laskivat tuhoisan las-
tinsa.

Kaupungin ylle kuin vartijana 
kohonneen tuomiokirkon hel-
massa oli pian tulimeri.

Palopaikkoja oli 13 ja niistä 
laajeni kahdeksan paloaluetta. 
Liekkien loimotus näkyi kauas 

Haastava aika väritti oululaisen Reijo Lappalaisen lapsuutta

Ilmahälytyssireenit 
aloittivat ulvontansa 
helmikuun 21. päivän 
iltana vuonna 
1944 oululaisten jo 
valmistautuessa levolle.

ympäröivään maakuntaan.
Tulta tultiin tukahduttamaan  

aina Kokkolaa ja Haaparantaa 
myöten.

Myös Oulussa sijoitettuina ol-
leita saksalaisjoukkoja oli sam-
mutustöissä liki pataljoonan ver-
ran.

Tuhot ulottuivat
hautausmaalle saakka
Ilmapommitukset, sodan viimei-
set, jatkuivat viikon ajan.

Tuhannet liki 30 000 asukkaan 
Oulusta jäivät kodittomiksi, yli 20 
loukkaantui ja neljä menetti hen-
kensä.

Mutta saivat osansa sirpalesa-
teesta myös jo rauhaansa men-
neet. Oulun hautausmaaltakin 

– Se on muurattu maan alle – 
muutoinhan se olisi kaatunut sir-
paleiden lennellessä.

Lappalaisen Ingrid-äidin miel-
tä runneltu muistomerkki painoi 
ja hän halusi kääntää sitä.

– Hautausmaan hoitaja Lauri 
Saarela sanoi, ettei historialliseen 
muistoon saisi puuttua. Hän eh-
dotti, että hautakiveen laitettai-
siin tieto tapahtuneesta.

Niinpä paaden jalustaan teh-
tiin kaiverrus: ”Tuhoutunut il-
mapommituksessa sotavuonna 
1944”.

Suomalaisten sotilaiden
levähdyspaikka
Sodan konkreettisen jäljen lisäk-
si Lampan jälkeläisille jäi muis-

tijälkiä.
Ingrid ja Taavi Lappalaisen 

perhe asui Aleksanterinkadun ja 
Kauppurienkadun kulmassa tuk-
kukauppa Pohjanmaan talossa. 

löytyy merkkejä sodasta.
Tupakkakauppias Oskar Lam-

pan (1870–1933) ja Julia-puoli-
sonsa (o.s. Rosander, 1871–1919) 
jyhkeä hautapaasi Vanhan kappe-
lin läheisyydessä on pysyvä todis-
te tästä. On kuin suuri koura oli-
si kahminut kappaleita mustasta, 
jyhkeästä kivestä.

Historiaan 
ei saanut kajota
Tarkkaa tietoa siitä, mikä helmi-
kuun pommituksista Lampan 
hautaa moukaroi, ei ole, kertoo 
oululainen 84-vuotias Reijo Lap-
palainen. Hän on Oskarin ja Ju-
lian tyttärenpoika.

– Paasi on pystytetty isoäidin 
kuoltua, hän tietää.

Sota jätti kahdet jäljet: 
kiveen ja mieleen
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avoautolta näyttäviä pellistä val-
mistettuja ”veneitä”. Schwimm-
wagen- eli uiva auto -nimellä tun-
nettuja hybridejä kehiteltiin Sak-
san sotavoimien tarpeisiin jo en-
nen sotaa.

Lampan huvila elää enää va-
lokuvissa ja tarinoissa – ja jo Os-
karin aikaan valmistuneessa pie-
noismallissa, joka on Reijo Lap-
palaisen aarre.

– Kun paikka isäni kuoleman 
jälkeen myytiin, siihen kohosi 
kaksi rivitaloa.

PIA KAITASUO

Mitä 
olit mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Perheenpää näet oli Pohjanmaa 
Oy:n rautaosaston johtaja.

Lappalaisten katon alla viiväh-
ti sotavuosina lukuisia suomalai-
sia sotilaita paluumatkallaan ko-
tiin pohjoiseen.

Nämä olivat sokeutuneet tais-
teluissa ja matkasivat saattajansa, 
Ingrid Lappalaisen lottana toimi-
neen sisaren Greta Tuomikosken 
avustamana.

– He jatkoivat junalla Torni-
oon, jossa tätini vei vaikeasti haa-
voittuneet hoitoon Haaparannal-
le. Toiset hän saatteli kotiin asti.

Saunassa alkoi 
armoton löylyn lyöminen
Myös saksalaissotilaat tulivat per-
heelle tutuiksi.

Oskar Lampa oli hankkinut 
1890-luvulla omistukseensa heh-
taarin kokoisen maa-alueen Pyy-
kösjärven rannalta. Sinne kohosi 
komea kaksikerroksinen huvila, 
jossa perhe asui kesänsä.

– Aluksi tontille johti vain 
polku, jota pitkin raken-
nustarpeet kuskattiin.

Ajan myötä mö-
kin editse kulki jo 
Alakyläntien suun-
tainen Huvilatie. 
Sen toisella puolen 
oli jatkosodan vuosi-
na Waffen SS -joukkojen 
leirialue.

– Sinne meneminen oli ehdot-
tomasti kielletty.

Eikä Lappalaisen olisi tarvin-

<down> Pommituksen jälkiä Oulun 
Kirkkokadulla nykyisen 

Rotuaarin aukion kohdalla.

nutkaan, sillä niin miehistöä kuin 
upseereita kävi kyläilemässä. Per-
healbumissa onkin useita kuvia, 
joissa perhe poseeraa vieraittensa 
kanssa kesäisellä pihamaalla.

– Isä saunotti, äiti keitti kahvia 
ja leipoi pullaa.

Vieraat oli vihittä-
vä saunomisen salai-

suuksiin savolaiseen 
malliin, Puumalas-
ta maailmalle läh-
tenyt Taavi Lappa-

lainen oli päättänyt.
– Isä laittoi soti-

laat lauteiden nurkkaan, 
asettui itse laitaan ja alkoi 

armottoman löylyn lyönnin ja 
vihtomisen, Lappalainen selittää.

– Saksalaiset hyppäsivät kai-

teen yli ja huusivat: ”Lappalainen 
tappaa meidät”.

Saunottuaan aikansa isä-Lap-
palainen painui Pyykösjärveen. 
Saksalaiset katselivat polskintaa 
saunan kuistilta.

– Isäni oli tuhti mies ja kellus-
keli järvessä sikariaan poltellen. 
”Tuo Lappalainen ei hukukaan”, 
kuistilta oli kuulunut.

Huvila elää enää 
valokuvissa ja tarinoissa
Pikkupojalle ihmeellisintä olivat 
saksalaisten kulkuvälineet. Kun 
oma perhe veneili tukevalla ma-
talakölisellä meriveneellä, sotilaat 
soutivat kumisella.

Erikoisinta oli, kun nämä toi-
vat Pyykösjärvelle amfibioautoja, 

Pohjois-Pohjanm
aan m

useo Uuno Laukan kokoelm
a

<down> Kesällä 1942 Lampan huvilalla 
vieraillut saksalaisupseeri poseerasi 
Greta Tuomikosken (o.s. Lampa), 
Ingrid ja Taavi Lappalaisen sekä 
näiden lasten Pirkon (edessä) ja 
Reijon kanssa. Vasemmalla olevan 
naisen henkilöllisyys ei ole tiedossa.
 

<up> Reijo Lappalaisen lapsuuden kesät kuluivat perheen huvilalla, josta on 
muistona pienoismalli. Taustalla näkyy Kerttu Kaasisen maalaama muotokuva 
Reijosta.

<up> Lampan hautakivi vaurioitui 80 vuotta sitten pommituksissa.
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Kuva Reijo Lappalaisen album
ista
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

taa ruokailuissa ja tukea siinä koti-ikävän 
hetkellä. Kunhan kunto kestää, niin siinä 
olisi sukupolvien kohtaamisellekin paikka!

Putila tietää, miten iso merkitys leiril-
lä on. Hänestä lasten vilpittömän ilon seu-
raaminen on palkitsevaa ja ainutlaatuista.  

– Olin jokin aika sitten pelaamassa pa-
delia, kun verkon toisella puolella oli kak-
si noin 35-vuotiasta miestä. He kysyivät, 
olenko minä Purtsi ja kertoivat, että olivat 
olleet reilut 20 vuotta sitten kymppileirillä 
mukana ja kiittivät leirikokemuksesta. Se 
tuntui hienolta. Heille oli jäänyt elämän-
mittaisia muistoja.

Kymppileirille ovat tervetulleet vuonna 
2014 syntyneet. Putila kannustaa mukaan 
kaikkia – olipa seurakunnan jäsen tai ei, 
aktiivinen tai vähemmän aktiivinen.

– Meillä on tilaa jokaiselle.  

Kymppileiri Rokuan leirikeskuksen 
maastoleirialueella. Yöpyminen teltoissa.

1. leiri 25.–28.6. ja 2. leiri 29.6.–2.7. 
 Ilmoittautumiset ja lisätietoa: 

oulunseurakunnat.fi/kymppileiri

Pertti Putila muistaa sen kesän hy-
vin. Koronakesänä 2021 Kymppilei-
ri, kymmenenvuotiaille suunnattu 
kesätapahtuma, olisi yltänyt kävijä-

ennätykseensä. Mukaan oli tulossa lähes 
600 osallistujaa.

Koronakesänä leiriä ei järjestetty, mut-
ta ensi kesänä kyllä. Mikäli kesän ohjel-
ma on perheissä vielä auki, elämyksellinen 
telttaleiri kannattaa merkitä kalenteriin. 

Putila korostaa, että Kymppileiri on 
ainutlaatuinen kokemus. Muutaman päi-
vän aikana syntyy elämänmittaisia ka-
verisuhteita ja muistoja sekä taitoja, jot-
ka kantavat pitkälle tulevaisuuteen. Lap-
set saavat valmiuksia ja varmuutta toimia 
kodin ulkopuolella ilman vanhempia.

Konkariohjaajan mukaan leirillä on 
myös seurakuntaan sitouttava vaikutus.

– Mikä sitouttaa paremmin kuin tällai-
set lapsena saadut elämykset ja yhteys kir-
kon toimintaan? 

Putila muistuttaa, että huolta ja työtä 
enemmän leirillä koetaan iloa ja onnis-
tumisia, kohdataan. Koti-ikävää liennyte-
tään yhdessä ja jutellaan siitä, miten tär-

Kymppileirillä 
jaossa elämänmittaisia muistoja

Sisällysluettelo
Yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Yhteisiä tapahtumia	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Tellervo Kianto, p. 040 7564 022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
22.–29.2.2024

Muutaman päivän aikana 
syntyy elämänmittaisia 
kaverisuhteita ja muistoja 
sekä taitoja, jotka kantavat 
pitkälle tulevaisuuteen. 

keää on tuntea myös ikävää. Ikävä kertoo 
rakkaudesta.

Leirisenioreita 
huoltojoukkoihin?
Putilalla on ajatuksia siitä, miten leirin 
järjestäjien työtaakkaa voitaisiin jatkos-
sa keventää. Hän heittää pallon seurakun-
talaisille: leirimummot ja -papat mukaan 
leirille. 

– Meillä voisi hyvin olla huoltojoukois-
sa reippaita senioreita, jotka voisivat aut-

Kirkon kuvapankki / Sanna Krook

RT8 Raamattu alusta loppuun?
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Jumalanpalvelukset 
Messu su 25.2. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Toimittaa Samuli 
Ruusuvuori, kanttori Kaisa Säk-
kinen, messudiakoni Elisa Heik-
kinen, avustava pappi Frans Kin-
nunen. 
Haukiputaan kirkossa pidet-
täviä jumalanpalveluksia voi 
kuunnella verkkokirkon netti-
radiosta Oulun seurakuntien si-
vuilta.

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 
klo 9–11 Kellon srk-koti. Martin-
niemeläisten perhekerho siirty-
nyt Wirkkulaan keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.30.
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula. 

Nuorille
Kässämissio to 22.2. klo 18 srk-
keskus, Poiju. Nuorille ja nuoril-
le aikuisille kerho, jossa toimi-
taan lähetystyön hyväksi. Seu-
raava kässämissio 21.3.

Muut menot
Vaunulenkki to 
22.2. klo 12, lähtö 
Wirkkulan pihalta. 
Lähdetään yhdes-
sä lenkkeilemään vaunujen ja 
rattaiden kanssa. Sään ja kun-
non mukainen lenkki, halutes-
sa voidaan pysähtyä leikkipuis-
toonkin. Tullessa mahdollisuus 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Apua ja tukea tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151. 
Diakonialounas ma 26.2. klo 11–
12 Jäälin kappeli. Työttömille, elä-
keläisille ja pienituloisille. Syö-
dään yhdessä! Hinta 4 €. Hartaus 
klo 10.40–11, Pauli Niemelä.

Lapset ja lapsiperheet
Perheryhmät eivät kokoonnu 
hiihtolomaviikolla 10.
KIRKKOPIRTILLÄ
Perhekerho ke klo 9.30–11 (Hox! 
Peruttu 28.2, tervetuloa iltaper-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16
ti–pe klo 9–14,
Kirkkoherranvirasto 
suljettu ti 20.2.        
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

käydä hörppäämässä lämmintä 
juotavaa sisätiloissa.
Eläkeläisten kerho to 22.2. klo 
13 Kellon srk-koti. Tervetuloa 
kaikenikäiset eläkeläiset virkis-
tymään ja tapaamaan tuttuja. 
Hartaus, keskustelua eri tee-
moista, kahvit. Seuraava kerta 
to 7.3.
Juttukahvila to 22.2. klo 13 Mar-
tinniemen Kerhola. Muuttunut 
pitopaikka ja päivä! Kohtaamis-
paikka kaikenikäisille. Hartaus, 
kahvit, yhteistä ohjelmaa ja yh-
teislauluja. Seuraava kerta to 7.3.

Lukupiiri ma 
26.2. klo 18 
srk-keskus 
Poiju. Kirja-
na Ernest He-
mingwayn 
Vanhus ja 
meri. 
Seuraava ker-
ta ma 25.3. 
kirjana Anne 
Vuori-Kemi-
län Maahan 
viilletty raja.
Yhdessä-ryhmä tiistai-

pelilla (Rivitie 9) klo 13–14.30. 
Käynti takaovesta.

Harrastukset ja kerhot
Seurakuntakerho to 22.2. klo 
10–11.30. Ylikiimingin srk-talo. 
Eläkeläiskerho, jossa hartaus, 
keskustelua ja ohjelmaa. Kah-
vitarjoilu, vapaaehtoinen mak-
su Yhteisvastuulle.
Nuttu ja sukka to 22.2. klo 13-
14.30 Vanha koulu, Montin Sali. 
Piispankamari pe 23.2. klo 11-
13 Ylikiimingin asukastupa, os. 
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hekerhoon Jäälin kappelille)
YLIKIIMINGIN SRK-TALOLLA
Perhekerho ke klo 9.30–11.
YLI-IIN VARHAIS-
KASVATUKSEN TILOISSA
Perhekerho ke klo 9.30–11. 
JÄÄLIN KAPPELILLA
Iltaperhekerho ke 28.2. klo 18-
20. Illan aikana yhteistä tekemis-
tä koko perheelle, hartaus ja ilta-
pala. Tervetuloa!
Perhekerho 1.3. klo 9.30–11 (jo-
ka toinen viikko).
Esikkokerho ensimmäisen lap-
sen saaneille vanhemmille ja 
vauvalle torstaisin Jäälin kap-

Harjutie 18. Käsityökahvila, 
tuotto lähetystyölle. Tervetuloa 
mukaan uudet ja vanhat kävijät!
Juttunurkka ma 26.2. klo 10–
12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Ystäväpiiri ma 26.2 klo 13–15 
Jäälin kappeli. Juttelemme Ka-
levalasta. Kahvitarjoilu.

Lähetyksen lauluilta 
Junttiloilla 

tiistaina 27.2. klo 18–19.30, 
os. Vehkatie 6. 

Illassa kahvitellaan, 
lauletaan ja kuullaan 

lähetystyön kuulumisia. 
Vapaaehtoinen tarjoilu-

maksu lähetystyön hyväksi.
Mukana vs. lähetys- 

ja kansainvälisen työn 
ohjaaja Ella Pääkkö.

Parisuhdeilta
perjantaina 15.3. klo 18 leirikeskus Loistossa. 

Piirretään parisuhteen yhteistä viivaa – nautitaan yhteises-
tä ajasta ja iltapalasta takkatulen lämmössä. Parisuhdeilta 
on teidän yhteistä aikaanne. Tervetuloa viettämään rentoa 
iltaa yhdessä muiden pariskuntien kanssa. 
Ilmoittaudu ke 28.2. mennessä Sarille: sari.lukka@evl.fi,
ilmoita myös mahdolliset erityisruokavaliot. 

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tilaisuudet
Psalmimessu su 25.2. klo 10 Kiimingin kirkko 
ja seurakunnan YouTube-kanava. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttorina Tuomo Rahko, 
avustaa teol.harj. Satu Näätänen. Mukana Hohde-kuoro.
Messu su 25.2. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Enni Helander, kanttorina Anna-Mari Nevala.
Messu su 25.2. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Enni Helander, kanttorina Anna-Mari Nevala.
Psalmimessu su 25.2. klo 13 Ylikiimingin kirkko 
ja Ylikiimingin kirkon YouTube-kanava. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttorina Tuomo Rahko, 
avustaa teol.harj. Satu Näätänen. Mukana Hohde-kuoro.
Raamattupiiri to 29.2. klo 10 Montin-sali.

Naisten Kasvuryhmä ke 28.2. 
klo 17–18.30 vanha koulu, Mon-
tin-sali. Ryhmä on sinulle, jo-
ka kaipaat mahdollisuutta py-
sähtyä, hiljentyä ja pohtia elä-
män kipukohtia yhdessä toisten 
kanssa. Alustus, jonka jälkeen 
keskustelua. Illan lopuksi harta-
us ja pientä iltapalaa, vapaaeh-
toinen tarjoilumaksu. Lisätietoa 
Katrilta, p. 040 579 3247.
Äijäkööri ke 28.2. klo 14–15.30 
Jäälin kappeli. Tervetuloa. 
Laulukerho to 29.2. klo 10-11.30 
Ylikiimingin srk-talo.
Miesten piiri to 29.2. klo 14-15.30 
Jäälin kappeli.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Kiiminki: su 25.2. klo 16 vuosiko-
kous, Markus Lohi. Yli-Ii: su 25.2. 
klo 17 seurat ry. Ylikiiminki: la 
24.2. klo 18.30 nuortenilta ry.

Raamattu-
keskustelusarja 

to 29.2. klo 18
 srk-keskus, Poiju. 

Aiheena 
Yö ja kuolema, 
Outi Pohjanen.

Iltaperhekerhossa

mäenlaskua
 tiistaina 27.2. klo 17.30–19.30 leirikeskus Loistossa.

Leirikeskuksen pulkkamäki odottaa laskijoita! 
Myös sisätiloissa on pieni liukumäki pieniä liukuja varten. 

Iltaperhekerho on koko perheen ja monen sukupolven 
yhteinen juttu. Leirikeskus Loisto kokoaa perheet yhteen 

kuukauden viimeisenä tiistaina. Ohjelmassa on rentoa 
yhdessäoloa ja lopuksi pieni iltapala.

Risto Ainalin 
urkukonsertti 
sunnuntaina 25.2. klo 15

Kiimingin srk-keskuksessa. 

Kiiminkiläinen urkumestari 
Risto Ainali soittaa 

mm. barokin mestarin 
J.S Bachin ja romantiikan ajan 

C. Franckin upeaa 
urkumusiikkia. 

Aloitetaan kahveilla klo 14.30 
Yhteisvastuun hyväksi, 

ja konsertti klo 15.
Tervetuloa! Kahvit, ja 

konsertti yhdessä 10 €.
Konsertin lopuksi Pauli 

Niemelä pitää hartauden ja 
luovuttaa diakoniatyöntekijä 

Erja Hahon ansiomerkin.

Koko perheen 
talvilaulutapahtuma 

lauantaina 24.2. klo 16 Kiimingin srk-keskuksessa. 

Mukana Laulujoutsenet-kuoro, johtaa Ulla Metsänheimo. 
Vapaaehtoinen ohjelmamaksu, arpajaiset ja onnenpyörä 

lapsille. Tuotto tyttökuorojen toiminnan tukemiseen.

Rati riti ralla

sin klo 13–15 Wirkkula.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 
srk-keskus. Raamatun tutkis-
kelua. 
Raamattukeskuste-
lusarja to 29.2. klo 
18 srk-keskus Poi-
ju. Aiheena Yö 
ja kuolema, Outi 
Pohjanen.
Ristipisto perjan-
taisin klo 12.30 srk-
keskus, Poiju.
Kirkonkylän vastuuryh-
mä kokoontuu ke 28.2. klo 16 
srk-keskus Poijussa. Tervetuloa! 

Aamupuuro-Akatemia on tau-
olla srk-keskuksen lattiaremon-
tin vuoksi, seuraava kerta ma 

8.4.
Rauhanyhdistyk-

sen toimintaa: 
Haukipudas: 
seurat su 25.2. 
klo 17 kirkos-
sa, Jokikylä: 

kotiseurat pe 
23.2. klo 18.30 

Hanna ja Reima 
Niemelällä, vuosiko-

kous su 25.2. klo 14 ry:llä.

Kirkon kuvapankki / Sanna Krook
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karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Huom. Aamupuuroja 
ei ole viikoilla 13 ja 20.

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Sanan ja rukouksen ilta 
keskiviikkona 6.3. klo 18

Kaakkurin Pyhän Andreaan kirkossa.

Mukana Kylväjän verkostojohtaja Tanja Hirvilammi.
Musiikissa vapaaehtoinen musiikkipalvelija.

Illan päätteeksi on tarjolla henkilökohtaista rukouspalvelua.
Tervetuloa!

Toteuttajana Karjasillan seurakunta ja Team Valossa.

Jumalanpalvelukset ja 
uskonelämä
Messu su 25.2. klo 10 Karjasillan 
kirkko. Toimittaa Heikki Kerätär, 
avustaa Esa Nevala, kanttorina 
Juha Soranta. Musiikissa Melo-
diam-kuoro ja Oamk:n kirkko-
musiikin opiskelijat. 
Messu su 25.2. klo 10 Kastel-
lin kirkko. Toimittaa Jaana He-
listén-Heikkilä, avustaa Han-
na Vapaavuori, kanttorina Riit-
ta Piippo. 
Messu su 25.2. klo 12 Pyhän An-
dreaan kirkko. Toimittaa Jaana 
Helistén-Heikkilä, avustaa Han-
na Vapaavuori, kanttorina Sirpa 
Ilvesluoto. 

Aikuisille
Tanssia hartaudeksi ja tervey-
deksi to 22.2. ja 29.2. klo 12.30 
Kastellin kirkko.  
Eläkeläisten kerho to 22.2. klo 
13 Karjasillan kirkko.  
Raamattupiiri to 22.2. ja 
29.2.klo 16 Kastellin kirkko. 
Raamattupiiri to 22.2. ja 29.2. 
klo 18 Maikkulan kappeli. 
Aamurukous pe 23.2. klo 9 Py-
hän Andreaan kirkko.
Iltamessu la 24.2. klo 17 Kastel-
lin kirkko.  
Herättäjä-yhdistyksen siionin-
virsiseurat su 25.2. klo 15 Karja-
sillan kirkko.
Eläkeläisten kerho ma 26.2. klo 
13 Pyhän Andreaan kirkko.
Fransu-piiri ti 27.2. klo 17 Kastel-
lin kirkko.  
Toivoa naisille -rukouspiiri to 29.2. 
klo 18 Kastellin kirkon pappila. 

Nuorille
PA-ilta to 22.2. ja 29.2. klo 17 Py-
hän Andreaan kirkko.
Donkkis Big Night pe 23.2. klo 
17.30 Maikkulan kappeli.

Lapsille ja lapsiperheille
MUSKARIT
Tule mukaan rytmien ja musii-
kin äärelle yhteiseen hetkeen. 
Muskarissa laulamme, soitam-
me ja kuuntelemme erilaisia 
lastenlauluja, myös hengellisiä. 
Muskarit ovat maksuttomia.
Leikkisät rytmit: vetäjänä kant-
tori Riitta ja perhetoiminnanoh-
jaajat Jenni ja Heidi. lisätietoja 
Jenni, p. 044 3161 428.
• to 22.2. ja 29.2. klo 9.30 ja 10 
Maikkulan kappeli.
Välkehtivät rytmit -perhemus-
kari:  vetäjänä perhetoiminnan 
ohjaaja Mari Jääskeläinen. li-
sätietoja p. 040 5747 109,  mari.
jaaskelainen@evl.fi.
• To 22.2. ja 29.2. klo 10 Lintulam-
men asukastupa Välke (Latokar-
tanontie 1).
Heleät rytmit – perhemuska-
ri: vetäjänä toimii perhetoimin-
nan ohjaaja Mari Jääskeläinen. 

Karjasillan seurakunnan sururyhmä 
Sururyhmä on luottamuksellinen vertaistukiryhmä läheisen-
sä menettäneille. Ryhmässä pohdimme yhdessä menetyksen 
herättämiä kokemuksia ja tunteita sekä etsimme voimaa ar-
jessa jaksamiseen. Ryhmän kokoonpano pysyy samana koko 
keston ajan. Suositeltavaa on, että menetyksestä on kulunut 
vähintään muutamia kuukausia ennen ryhmään osallistumis-
ta. Ryhmään voidaan ottaa kahdeksan henkilöä ja kaikki haki-
jat haastatellaan.
Kokoonnumme Kastellin kirkolla klo 18–19.30 torstaisin 21.3. 
alkaen yhteensä kuusi kertaa; 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5. ja 30.5.
Ryhmää ohjaavat diakoniatyöntekijä Heli Puuperä ja pastori 
Olavi Mäkelä.
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Heli Puuperä, p. 044 316 1457 
pe 1.3. mennessä.

Tour de Ski -lasten hiihtotapahtuma
Kaikille avoimet ja ilmaiset kolmen viikonlopun lasten 
Tour de Ski -turnee! 
25.2. su klo 12 Tour de Ski, Sankivaaran hiihdot 
Sankivaaran hiihtostadionilla 
3.3. su klo 12 Tour de Ski, Maikkulan hiihdot 
Patamäen koululla 
9.3. la klo 12 Tour de Ski, Lämsänjärven hiihdot 
Lämsänjärven leirikeskuksessa

Ilmoittautumisia otetaan vastaan klo 11 alkaen.
Myytävänä Kotivaran kärkkäreitä 2 euron hintaan 
(lapsille ilmaisia), ota mukaan tasaraha. 
Tuotto Yhteisvastuun hyväksi.

lisätietoja p. 040 5747 109, mari.
jaaskelainen@evl.fi.
• Ti 27.2. klo 10 Kaukovainion kir-
jasto (Hiirihaukantie 4). 
Satutuokio to 22.2. ja 29.2. klo 10 
Kaakkurin kirjasto.  
PERHEKERHOT:
• pe 23.2. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko.
• ti 27.2. klo 9.30–11 Pyhän An-
dreaan kirkko.
• ke 28.2. klo 9.30–11 Kastellin 
kirkko.
• ke 28.2. klo 9.30–11 Maikkulan 
kappeli. 
MessuPyhis su 25.2. klo 10 Kas-
tellin kirkko. Lasten oma kirkko-
hetki messun yhteydessä.
Perheiden takkailta ma 26.2. 
klo 18–19.30 Lämsänjärven kau-
punkileirikeskuksessa. Luvassa 
makkaranpaistoa ja mukavaa 

Iltamessu 
lauantaina 24.2. klo 17 Kastellin kirkossa.
Tervetuloa Iltamessuun! 
Iltamessussa on tilaa 
hiljaisuudelle, rukoukselle 
ja levolle Jumalan äärellä.
Iltamessussa saarnan tilal-
la on hiljaisuus. Musiikista 
vastaa Taizé-lauluryhmä, 
laulamme Taizé-lauluja.
Klo 16 on kirkkosalissa pal-
velutehtävien jakaminen 
messuun, olet tervetullut 
toteuttamaan messua eri 
tehtäviin: ovelle toivotta-
maan tervetulleeksi ja ja-
kamaan laulukirjoja, eh-
toollisavustukseen, tekstinlukuun, rukousavustajaksi tai so-
mistamaan sivualttarit.
Teetä tarjolla messun jälkeen. Jos toivoisit pääseväsi autta-
maan teen keittämisessä, olethan etukäteen yhteyksissä Mai-
ja Hyvöseen (maija.hyvonen@evl.fi). Otamme mielellämme 
niin yhdistysten kuin seurakuntalaisten avun teen keittämi-
sessä vastaan!

Perheiden iltapäivä
lauantaina 24.2 klo 13–17  Pyhän Andreaan kirkolla. 

Ohjelmassa mukavaa 
yhdessäoloa, pyhäkoulu, 
leikkiä, arvontaa, pientä 
kilpailua ja hyvää ruokaa 
valmiissa pöydässä. 
Mukana mm. Jonne Pirkola 
ja Leena Aitta.  
Vapaaehtoinen ruokamaksu. 
Ilmoittautumiset: 
Leena Aitta, p. 040 1817 517.
Lämpimästi tervetuloa!

Järjestää Karjasillan seurakunta ja
Lähetysyhdistys Rauhan Sana

Perheleiri
pe–su 12.–14.4. Juuman
leirikeskuksessa Kuusamossa.

Askartelua, ulkoilua ja ke-
vään merkeistä nauttimista.
Hinta: aikuiset 53,30 €, lap-
set, nuoret, opiskelijat: 26,60 
€, alle 4 v. maksutta. Hintaan 
sisältyy bussikuljetus, ohjel-
ma ja ruokailut.
Ilmoittautuminen 26.2.–17.3. www.oulunseurakunnat.fi/ ta-
pahtumat. Etusijalla Karjasillan seurakunnan alueella asuvat.
Lisätietoja: jenni.honkanen@evl.fi, p. 044 3161 428.

Lea-Sesilia Ljokkoi

Rippikoululainen voi tulla helposti kasteelle jo rippikoulun aikana. Kaste tapahtuu 
jumalanpalveluksen yhteydessä, yhdessä toisten kastettavien rippikoululaisten kanssa. 
Rippikoululainen tarvitsee suostumuksen huoltajiltaan sekä vähintään yhden kirkkoon 

kuuluvan kummin. Messun jälkeen juhlakahvit kastettaville ja heidän vierailleen. 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot 10.3. mennessä 

kastepappi Iida Glumof fille, p. 040 7096 090 tai iida.glumof f@evl.fi.

KASTEMESSU SUNNUNTAINA 24.3. KLO 12 
PYHÄN ANDREAAN KIRKOSSA KAAKKURISSA.

yhdessäoloa muun muassa toi-
minnallisten rastien tiimoilta.
Reppuselät ti 27.2. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Leikim-
me, pelaamme, ulkoilemme ja 
askartelemme. Kerhoon voi tul-
la liukuvasti koulupäivän päät-
tymisen mukaan. Kerho on tar-
koitettu eskarilaisista 1.–2.-luok-
kalaisille. Ulkoilemme sään salli-
essa joka kerhokerralla. Kerhon 
aikana syödään omat eväät.
Lasten oma liikkis – liikuntaker-
ho ti 27.2. klo 18 Maikkulan mo-
nitoimitalo (Kangaskontiontie 
3). Ilmoittautuminen Hannalle,  
p. 044 3161 567.
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Perheliikkis ke 28.2. klo 18 Kau-
kovainion koulun liikuntasali 
(Hiirihaukantie 4). Ilmoittautu-
minen Hannalle, p. 044 3161 567.
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oulujoen seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Viikkomessu to 22.2. klo 12 Hin-
tan seurakuntatalo. Saarna Ma-
tias Jurmu, pappina Antti Leske-
lä, avustaa Reeta Laitinen, kant-
tori Raakel Pöyhtäri.
Messu su 25.2. klo 10 Oulujoen 
kirkko. Toimittaa Anne Kello-
salo, saarna Anna-Maria Neno-
nen, kanttori Jaakko Rahko, Va-
lakia-kuoro. 
Messu  su 25.2. klo 12 Hintan 
seurakuntatalo. Toteuttaa Ant-
ti Leskelä, Jouni Heikinheimo, 
kanttori Raakel Pöyhtäri. Oulu-
joki 6 rippikouluryhmä mukana.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus taloudellisis-
sa asioissa ma 26.2. klo 9–11 p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Aikuisille
Sanginsuun Völjy – eläkeläisten 
kerho ma 26.2. klo 10.30 Sangin-
suun srk-koti. 
Hintan Völjy – eläkeläisten ker-
ho ma 26.2. klo 14 Hintan srk-talo. 
Seniorien aamutref fit ti 27.2. 
klo 9.30 Talvikankaan nuoriso-
talo, Tuiskutie 10. 
Miesten kesken ilta ke 28.2. klo 
18–20 Myllyojan srk-talo. Luem-

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Sanajumalanpalvelus su 
25.2. klo 10 Oulunsalon 
kirkko. Toimittaa Jukka Jo-
ensuu, kanttori Anna-Kaisa 
Pitkänen, Gideonit muka-
na. Kirkkoväärti Heimo Töl-
li. Radio DEI. Kirkkokahvit. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kirkkomuskari to 22.2. klo 9.30–
10 toimitalo. Yhdessä vanhem-
man kanssa.
Perhekerho to 22.2. klo 9.30–
11.30 toimitalo. 
Lapsikuoro to 22.2. klo 17 toimi-
talo, alakouluikäisille.
Esikkoryhmä pe 23.2. klo 10–12 
toimitalo. Ryhmä alle 1,5-vuoti-
aille lapsille ja heidän vanhem-
milleen. 
Perhekahvila ti 27.2. klo 9.30–
11 Pitkäkankaan koulu, opin-
tie 6, ovi L3. Yhteistyössä Pitkä-
kankaan päiväkodin ja koulun 
kanssa. 
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Aikuisille
Rukous Raamatun sanoin ke 
28.2. klo 17.30 toimitalo. Raa-
mattu sanoittaa tuntojamme ja 
kokemuksiamme monin tavoin. 
Etsimme, mitkä sanat koskettai-
sivat meitä tänään ja tässä. Kah-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

vitarjoilu. 
Digioppia yhdessä ikä kaikki. 
Sinulla on mahdollisuus saada 
digiohjausta henkilökohtaises-
ti vertaisohjaajilta. Yhteistyös-
sä Eläkeliitto. Ota rohkeasti yh-
teyttä, niin sovitaan sinulle sopi-
va ajankohta. P. Merja Ansamaa, 
p. 040 5009 081

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Kirkonkylä: Pe 23.2. klo 18.30 
vuosikokous ry:llä. La 24.2. klo 
13.30 hartaus Teppolassa, Toivo 

Määttä. Su 25.2. klo 16 ja 17.30 
seurat ja myyjäiskolehti ry:llä, 
Markku Seppänen ja Erkki Ala-
saarela. Ti 27.2. klo 18 lauluseu-
rat, Ulla ja Timo Sääskilahti, Riit-
ta ja Juhani Korkiakoski, Niska-
metsäntie 15. Ke 28.2. klo 13 Kes-
kiviikkokerho ry:llä. Ke 28.2. klo 
13.30 hartaus Salonkartanossa, 
Erkki Vähäsöyrinki. Seurat ovat 
kuunneltavissa myös netissä: 
radioking.com/play/radio-ou-
lunsalo. 
Salonpää: Seurat 25.2. klo 16 ja 
17.15.

Diakonian aamu
maanantaina 26.2. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Diakonian aamu 
ti 27.2. klo 9–10. 
Vapaaehtoisten valmistama aamupuuro 
lisukkeineen. Jaamme Prikka-
hävikkituotteita saatavuuden mukaan. 
Ruokailussa mukana diakoniatyöntekijä 
ja SPR:n vapaaehtoisia.

Muistikerho 
ti 27.2. klo 13–14.30. Aivoterveyttä 
ja mielen virkeyttä yhdessä ollen. 
Yhteistyössä eläkeliitto.

Neulontaa ja 
matkakumppanuutta 
ti 27.2. klo 13–14.30. 

Toim
italolla

me Markuksen evankeliumia, lu-
ku 14. 
Kohtaamispaikka Myllytupa ke 
28.2. klo 10–14 Myllyojan srk-ta-
lo. Voit tulla koko ajaksi tai pii-
pahtamaan ja viettämään aikaa.
Myllyojan seniorikerho to 29.2. 
klo 11. Kerhoon ei tarvitse il-
moittautua ja se on maksuton. 

Olet lämpimästi tervetullut.
 
Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 22.2. 
klo 17 Hiuska. Tule mukaan te-
kemään käsitöitä ja askartelua 
lähimmäistemme hyväksi. Illan 
alussa tarjolla välipalaa.

Rovastikunnallinen lähetyskoulutus 
torstaina 29.2. klo 9–14.30 toimitalossa. 
Koulutus on tarkoitettu kaikille työntekijöille, luottamushen-
kilöille, vapaaehtoisille ja muille kiinnostuneille. Ilmoittautu-
minen ja erityisruokavaliot 22.2. mennessä sähköpostilla ou-
lunsalonseurakunta@evl.fi.  Tiedustelut Matti Laurilalta: mat-
ti.laurila@evl.fi,  p. 040 7446 055. Tervetuloa! 

Katso ohjelma ja aikataulu s. 21.

Kaikkien 
talviliikunta-
päivä Tassun 
ja Töpölin kanssa 
perjantaina 23.2. klo 10–12 
Hintan seurakuntatalossa. 
Yhteisvastuun hyväksi.  Omat välineet mukaan. 
Hovisuonkentän lähiladulla hiihtämistä, yhteinen 
sauvakävelylenkki ja perheen pienimmille pulkkarata. Kaikki 
osallistujat palkitaan. Tarjolla maksuton kasviskeittolounas, 
vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuukeräykselle. Vapaa 
pääsy. Tarkoitettu kaikenikäisille ja -kuntoisille.

Paastonaika ja 
paastonajan virret 
maanantaina 26.2. klo 18 Myllyojan srk-talossa. 
Elämme paastonaikaa. Tule kuuntelemaan
paastonajasta ja laulamaan yhdessä paastonajan virsiä. 
Mukana lehtori Riitta Kentala ja kanttori Raakel Pöyhtäri. 
Järjestää Oulujoen seurakunnan aikuistyö. Syvälle -kurssi 

keskiviikkona 13.3. klo 18–19.30 Myllyojan srk-talossa. 
Kurssi vahvistaa itsetuntemustasi, mahdollistaa tunne-elämän 
rikkinäisyyden työstämistä ja vahvistaa jumalasuhdettasi. 
Voit katsoa kurssin johdantovideon YouTubesta hakusanalla: 
Syvälle -tavoitteena tunneterve elämä, johdanto.
Kurssin päivämäärät: 13.3., 20.3., 27.3., 3.4., 10.4., 17.4.
(klo 18.30–20) ja 24.4. Hinta: 25€. Ilmoittautuminen 15.–29.2. 
Katja Haipukselle: p. 044 3161 459, katja.haipus@evl.fi. 
Kurssille otetaan 16 henkilöä. 
Kurssin vetäjinä toimivat Katja Haipus ja Outi Huczkowski.

Sururyhmä 
aloittaa keskiviikkona 29.2. klo 17 toimitalolla. 
Oulunsalon seurakunta järjestää sururyhmän lähivuosina lä-
heisensä menettäneille. Sururyhmä toteutetaan tiiviinä pien-
ryhmänä, jossa kuljemme yhdessä surun matkaa. Ryhmässä 
voit rauhassa keskittyä muistelemaan poismennyttä läheistä, 
jakaa omia ajatuksia, tunteita ja kysymyksiä toisten surevien 
kanssa. Kokoonnumme 5 viikon ajan kerran viikossa, noin 1,5 
tuntia kerrallaan. Viimeinen kokoontuminen päättyy hiljaisen 
viikon iltakirkkoon 28.3. 
Ryhmässä mukana seurakuntapastori Nanne Tirkkonen ja dia-
konissa Riitta Markus-Wikstedt. Tiedustelut ja ilmoittautumi-
nen Nanne Tirkkonen, p. 044 5760 019.

Kyläkamari 
maanantaina 26.2 seurakunnan toimitalo, Vattukuja 2. 
Kamanat kohottukohot, ovet ilman 
auetkohot – teille arvot vieraham-
me, kalevalaiset kulkijat! 
Kalevalan kankahilla, toimitalon 
tunnelmissa – Kalevalaa sanoin, ku-
vin ja sävelin! Asu aiheeseen sopiva, 
kansallista kauneutta, kalevalaisia koruja! 
MAKU-ryhmä taikoo tarjottavat. 

SPR Terveyspiste ja Oulunsalon seurakunta

Lounas Yhteisvastuulle 
kesiviikkona 28.2. klo 11–12 Myllyojan seurakuntatalossa. 

Syömme yhdessä, yhteisen hyvän puolesta.
Tarjolla lohilaatikko, vihersalaatti, jälkiruokakahvit ja lei-

vos. Hinta 15€. Lounaan voi ostaa myös kotipakettiin.
Tuotto lyhentämättömänä Yhteisvastuukeräykselle.

Ylös, ulos ja lenkille! 
Kaipaatko ulkoiluystävää? 
Voit olla yhteydessä alueesi 
diakoniatyöntekijään, jos sinulla 
tai läheiselläsi on kaipuuta 
ulkoiluystävästä. Tulemme käymään 
kotona ja kartoitamme olisiko 
seurakunnassamme sinulle sopivaa 
vapaaehtoista kaveriksi ulkoiluun.
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tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 25.2. klo 10, Tuiran 
kirkko Toimittaa Mika Niskanen, 
avustaa Terhi-Liisa Autioniemi, 
kanttori Anna Kälkäjä, musiik-
kiavustajina M&M&M-Trio. 
Messu su 25.2. klo 10, Pyhän 
Luukkaan kappeli. Timo Koso-
la, saarnaa Leo Väyrynen, kant-
tori Tommi Hekkala. Pyhäkoulu 
saarnan aikana. Oulun rauhan-
yhdistyksen talvipäivät. 
Messu su 25.2. klo 12, Pyhän 
Tuomaan kirkko. Toimittaa Juha 
Valppu, ehtoollisavustaja Pent-
ti Kinnunen, kanttori Katri Sip-
pola. Musiikkiavustus Matteus 
Säily, urut
Messu su 25.2. klo 12, Patenie-
menrannan seurakuntakoti 
Ankkuri. Toimittaa Soili Pitkä-
nen, avustaa Matti Ketola, kant-
tori Tommi Hekkala. 
Englanninkielinen hartau su 
25.2. klo 16, Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvitus.
Iltamessu su 25.2. klo 18, Tuiran 
kirkko. Toimittaa teologihar-
joittelija Tony Nordbäck, avus-
taa Mari Tiekstra, kanttori An-
na Kälkäjä. 
Viikkomessu ke 28.2. klo 18, Tui-
ran kirkko.  Toimittaa teologian 
opiskelija Sanna Tuorila, avustaa 
Mari Tiekstra.

Aikuisille
Eläkeläisten kerho to 22.2. klo 
13–14.30 Pyhän Tuomaan kirk-
ko. Lähetys- ja kansainvälisen 
työn ohjaaja, laillistettu ravitse-
musterapeutti ETM Ulla Mäkinen 
johdattaa keskusteluun Ikäihmi-
sen ravitsemuksesta. Kerhossa 
myös kahvitellaan ja hiljenny-
tään hartauteen. Lisätietoja dia-
koniatyöntekijä Sirpa Vähäaho-
Kuusisto, p. 040 723 5880.
Sanataidepaja Ankkurin aurin-
koisille to 22.2. klo 18–19.30 Pa-
teniemenrannan srk-koti Ank-
kuri. Teemana on luova kirjoit-
taminen, ohjaajana sanataide-
opettaja Anna Anttonen, muka-
na myös diakoniatyöntekijä Piri-
ta Satomaa.
Käsityökerho ma 26.2. klo 12–
15, Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 26.2. klo 14–16, 
Pyhän Tuomaan kirkko.
Koskelan majatalo ti 27.2. klo 
10–15, Koskelan srk-koti. Kes-
kustelukerho klo 10, Lounas klo 
11 (6 €), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 27.2. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko. 
Tuiran miestenpiiri ti 27.2. klo 
18, Tuiran kirkko. Pekka Rehu-
mäki alustaa. Kahvitarjoilu. 
Puutyökerho ke 28.2. klo 14–20, 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8
Asiapuhetta keski-iästä ke 28.2. 
klo 18–20, D-asema. Murramme 
ikään liittyviä ennakkoluuloja ja 
vääristyneitä uskomuksia siitä, 
etteikö keski-iän syvissä vuosis-
sa voisi elää myös hyvää ja täyt-
tä elämää.  Tilaisuuden juonta-
vat Minna Akimo ja Harriet Ur-
ponen. Kahvitarjoilu. Vapaa 
pääsy. Lue juttu s. 6.
Iltamusiikki ke 28.2. klo 19.30 
Pyhän Tuomaan kirkko. Kuoro-
festivaalille Roomaan lähdössä 
oleva D'amen esittää noin puo-
len tunnin festivaaliohjelmis-
tonsa yleisölle avoinna olevas-
sa harjoituksessaan Pyhän Tuo-
maan kirkossa. Tervetuloa mu-
siikkihetkeen. Vapaa pääsy, va-
paaehtoinen ohjelmamaksu.

Diakonian 
ajanvaraus

maanantaisin klo 9–11 
välisenä aikana 
p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 22.2. klo 10, Tui-
ran kirkko. Sisäänkäynti kirkon 
takaa C-ovesta.
Varpusen perhekerho pe 23.2. 
klo 9.30, Ritaharjun srk-koti Var-
punen. 
Leikkitassut pe 23.2. klo 10, Tui-
ran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 25.2. 
klo 10, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Nallekahvila ma 26.2. klo 9–13, 
Koskelan seurakuntakoti.
Pyhän Luukkaan perheker-
ho ma 26.2. klo 9.30–11, Pyhän 
Luukkaan kappeli. 
Kuulevat korvat ma 26.2. klo 13–
17, Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asioita 
luottamuksellisesti, esim. vau-
vaperheen arki, lasten kasvatus, 

ILTAPERHEKERHO
Pyhän Tuomaan kirkolla 

torstaina 29.2. klo 17.30–19. 

Lisätietoja
 Tuiran 

seurakunnan
nettisivuilta

Tervetuloa!

Hiljaisuuden ilta
perjantaina 23.2. klo 18–20.30 Tuiran kirkossa. 

Kaipaatko levähtämistä 
ja rauhoittumista? 
Hetken taukoa arjen kes-
kellä? 
Olet lämpimästi terve-
tullut hiljaisuuden iltaan 
Tuiran kirkolle. 
Ilta alkaa lyhyellä johdat-
telulla hiljaisuuteen. Sen 
jälkeen voit viettää omaa 
aikaa hiljaisuudessa vaik-
kapa vilttiin kirkon penk-
kiin kääriytyen tai luke-
malla kirjapöydältä lai-
naamaasi kirjaa. Voit 
myös hiljentyä kaikessa rauhassa alttareiden äärellä. 
Iltateetä voit nauttia omassa aikataulussasi illan aikana.  
Päätämme yhteisen hiljentymisen klo 20 alkavaan ehtoolli-
sen viettoon. 
Sitouduthan hiljaisuuteen koko illan ajaksi. 
Mukaasi voit varata sisätossut ja huivin / viltin. Ilmoittautua 
ei tarvitse, lisätietoja voit kysyä retriitinohjaaja, 
pastori Soili Pitkäseltä, p. 040 5064 244.

Kansainvälinen 
kahvila 

International 
cafe

Kansainvälisessä kahvilas-
sa ollaan yhdessä, keskus-

tellaan, pelataan pelejä, 
tehdään tehtäviä ja har-
joitellaan suomen kieltä.  

Let's be together, play games, 
talk and learn the Finnish 

language.
Kansainvälinen kahvila on 
keskiviikkoisin kello 17-19, 
Tuiran seurakuntakeskuk-

sessa, Myllytie 5. Tule si-
sälle A-ovesta, parkkipai-

kan puolelta.
International cafe is on 

Wednesdays from 5 to 7 
p.m at Tuira church, parish 
center, Myllytie 5 A. Enter 
from the parking lot side, 

door A.
Tervetuloa! Welcome!

LEIRIPÄIVÄ 
yksinäisyyttä kokeville, sinkuille,

 yksinasuville, yhteyttä kaipaaville
maanantaina 18.3. leirikeskus Loistossa.

Lähtö linja-autolla Tuiran kirkolta klo 9, paluu samaan paik-
kaan klo 16. Ohjelmassa ulkoilua, hyvästä ruuasta nautti-
mista, saunomista ja yhdessäoloa. Ota mukaan ulkoiluun 
sopivat vaatteet ja peseytymisvälineet, mikäli haluat sau-
noa. 
Ilmoita koko nimesi ja ruoka-aineallergiat tekstiviestillä 
6.3. mennessä p. 040 7092 700.
Leiripäivä on maksuton. Tule mukaan suunnittelemaan ja 
ideoimaan, millaista toimintaa sinä kaipaisit.

parisuhde, lapsen suru. Soita, 
laita tekstiviestiä tai WhatsAp-
pia, perhetoiminnanohjaaja Tei-
ja Kokko, p. 050 5347 477.
Vauvakahvila ti 27.2. klo 9.30–
11.30 Tuiran kirkko. Sisäänkäyn-
ti C-ovesta, kirkon takaa. Vauva-
arkea kanssanne jakamassa per-
hetoiminnanohjaaja Teija Kokko 
ja diakonissa Satu Pesonen.
Perhekerho ke 28.2. klo 9.30, Pa-
teniemenrannan srk-koti Ankkuri. 

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakonian lounas to 22.2 klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.
Puuroporinat ma 26.2. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian lounas ti 27.2 klo 12, Pa-
teniemenrannan srk-koti Ankkuri. 
Diakonian aamupala ke 28.2 klo 
10, Tuiran kirkko.

Tuiran seurakunnan 
vapaaehtoinen!
Tule mukaan tapaamaan muita vapaaehtoistyötä 
tekeviä ja jakamaan vapaaehtoisuuteen liittyviä asioita. 

Tavataan Pyhän Luukkaan kappelin 
seurakuntasalissa pe 15.3. klo 10–12. 
Mukana diakoniatyöntekijä 
Sanna-Mari Sääskilahti 
ja sairaalapastori Juha Tahkokorpi. 
Tilaisuudesta saat mukaasi 
työtäsi vahvistavaa materiaalia. 
Kahvitarjoilu. 
Lämpimästi tervetuloa!
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www.oulunseurakunnat.fi/tapahtumat

KONSERTTEJA 
Oulun tuomiokirkossa keväällä 2024

to 21.3. klo 16  Kamarikonsertti: Vaskien aika

su 21.4. klo 16  Barokin aarteita

la 27.4. klo 20  Keväinen kuorokonsertti  
kansallisena veteraanipäivänä 

to 16.5. klo 19  Oi mikä riemu -kevätkonsertti

la 25.5. klo 19  Suviseuralaulujen ilta

ti 28.5. klo 19 Oamkista valmistuvien  
kanttoriopiskelijoiden konsertti

Tuomiokirkon kuorot jumalanpalveluksissa 

Oulun tuomiokirkon  
kamarikuoro
su 11.2. klo 10
hiljaisenviikon  

ma 25.3. klo 19
su 28.4. klo 10

Oulun Tuomiokirkon  
Katedraalikuoro

su 25.2. klo 10
kiirastorstaina  
28.3. klo 19

su 19.5. klo 10

WhatsApp -raamattupiiri 
Lataa WhatsAppissa 
Raamattu-, rukous- 

ja runoryhmä omaan 
puhelimeesi. Vetäjänä 

Raija Marjamaa. 
Kun lähetät Raijalle 

tekstiviestin p. 044 2121 191, 
pääset mukaan ryhmään. 

oulun tuomiokirkkoseurakunta

Torstai 22.2.
10–12 Päihdetyön päivystys So-
fia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus. 
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila. 
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus. Matalan kynnyksen raa-
mattupiiri. 

Lauantai 24.2.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus. Tervetuloa.

Sunnuntai 25.2.

10 Messu Oulun tuomio-
kirkko. Toimittaa Lauri 
Holma, avustaa Salla Aute-
re, kanttori Henna-Mari Si-
vula, urkuri Péter Marosvá-
ri. Oulun Tuomiokirkon Ka-
tedraalikuoro, johtaa Hen-
na-Mari Sivula. 

13 Messu Vanha kappe-
li. Toimittaa teol.yo. Sauli 
Zoltán Tari, ehtoollislitur-
gia Salla Autere. Kanttori-
na Henna-Mari Sivula. Ou-
lun NMKY:n Mieslaulajat. 

Maanantai 26.2.
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä toimistolla Isokatu 17. 
10–11.30 Isokadun perheker-
ho Sofia srk-keskus. Lasten ja ai-
kuisten kohtaamispaikka, jon-

ne lapset tulevat aikuisen huol-
tajan seurassa. 
16–17 Kokki- ja puuhakerho 1.–
6.-lk Sofia srk-keskus.
16.30–18 Kokkikerho 1.–3.-lk 
Sofia srk-keskus.
18.30–20 Kässäkerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus.

Tiistai 27.2.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus. Kaikenikäisten koh-
taamispaikka. Maksuton aamu-
pala.
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
19 Urkukonsertti Oulun tuo-
miokirkko. Esiintyjinä Piteån 
musiikkikorkeakoulun ja 
Oamkin opiskelijoita 
opettajineen. Va-
paa pääsy, terve-
tuloa!

Keskiviikko 
28.2.
10–13 Silmukka So-
fia srk-keskus.
13–14.30 Lähetyspiiri 
Vanha pappila.
11–12 Diakonian lounas Sofia 
srk-keskus. Lounas 2 €, maksu 

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Haukipudas: Eemeli Mikael 
Aukusti Savilaakso, Onni Al-
po Matias Ukkola, Noel Se-
bastian Pirilä.
Karjasilta: Abel Nikolai Klasi-
la, Eevi Aino Maria Kuru, Eli-
as Toivo Hermanni Pietarila.
Kiiminki: Arttu Olavi Sakari-
as Höyhtyä, Lyyti Helmi Ma-
tilda Savela, Viljo Herman 
Alakärppä, Leevi Oliver Sil-
takoski, Lotta Eliisa Annik-
ki Karjalainen, Viena Inkeri 
Ämmänpää.
Oulujoki: Isla Sylvi Annika 
Ammunet, Ella Isla Elisabeth 
Blomberg, Henrik Otto Fer-
dinand Heikkinen, Elea Ava-
lia Koivukangas.
Oulunsalo: Viola Helmi Vil-
helmiina Kumpuvaara, Vee-
ti Oliver Lankila, Noel Aslak 
Saarijärvi. 
Tuira: Janelle Aili Elniina Aat-
sinki, Saimi Elina  Jylhä-Ol-
lila, Sylvi Matilda Kuivila, El-
viira Essi Ilona Myllykoski, 
Minja Alfiina Hannele Nal-
li, Milo Eemil Oranen, Väinö 
Niki Eemil Pähtilä, Eliel Ve-
li Mikael Suomela, Joni Pent-
ti Tanskala, Seela Sylvi Anne-
li Tonteri.
 

Kuolleet
Tuomiokirkko: Raili Hillevi Ne-
vanoja 89, Sisko Marjatta Keinä-
nen 88, Aila Kaarina Huovinen 
80, Markku Antero Mattila 72, 
Jukka Olavi Antikainen 67.
Haukipudas: Tauno Johannes 
Kosunen 81, Anja Irene Ervas-
ti 78, Onni Alpo Matias Ukko-
la 3 pv. 
Karjasilta: Ritva Marjatta Iko-
nen 88, Liisi Hillevi Kesti 89, Elise 
Elisabeth Moilanen 58, Erkki Vil-
helmi Mäenpää 82, Anja Anneli 
Rajanen 90, Ari Juhani Vaho 71, 
Sirkka Annikki Vuoti 86.
Kiiminki: Veikko Henrik Jääske-
lä 95, Sirkka Liisa Heleena Kok-
koniemi 80, Risto Sakarias Läm-
sä 78, Raimo Tapani Määttä 65.
Oulujoki: Fanni Heleena Petä-
jäkangas 85, Martti Artturi Vo-
ho 82.
Tuira: Hilkka Sisko Ahvenlam-
pi 95, Ritva Kyllikki Huhta  83, 
Pentti Kaarlo Iskulehto 84, Aira 
Tuulikki Jokela 83, Paavo Kalevi 
Mertaniemi 80, Elias Aleksante-
ri Myllylä 20, Mikko Juhani  Paa-
vola  63, Elli Kaarina Takkula 86, 
Jorma Kalevi Tervo 70.

Elämänpolku

Ekumeeninen 
jumalanpalvelus

torstaina 22.2. klo 19 
ortodoksisessa 

seurakunta-salissa, 
Torikatu 74.

Toimittaa Marko 
Patronen

ja ekumeeninen 
työryhmä, kirkkokahvit.

Tervetuloa!

Kerhopaikka-
tiedustelut 

ja ilmoittautumiset 
nuorisotyönohjaaja 

Jennalle, p. 050 524 9779 
/ jenna.valtonen@

evl.fi.

Kirkonrotan musiikkiseikkailu
keskiviikkona 28.2. klo 15–15.40 Oulun tuomiokirkossa.
Musiikkiseikkailussa lauletaan, lorutellaan ja 
musisoidaan tuttujen ja uusien lastenlorujen, 
-laulujen ja -virsien tahtiin ja samalla tutustu-
taan kirkon eri tiloihin. Kirkonrotan musiikki-
seikkailu on suunnattu alle kouluikäisille lapsille 
ja lapset seikkailevat huoltajan seurassa, myös 
vauvat ovat tervetulleita. Tule mukaan seikkailemaan Kirkon-
rotan, Tainan ja Tean kanssa Oulun tuomiokirkkoon!

käteisellä.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollis-
hartaus Oulun tuomiokirkko.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet. 

Tervetuloa hiljenty-
mään, tarjolla 

mehua ja pien-
tä purtavaa. 
15–15.40 Kir-
konrotan mu-
siikkiseikkai-

lu Oulun tuo-
miokirkko. Ks. il-

moitus.
16–18 Papin päivystys 

Sieluntila.
18.15–19.45 Kokkikerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus.

Laulupiiri on kaikille 
avoin lauluryhmä, 
jossa lauletaan lauluja 
ja virsiä eri teemojen 
ympäriltä. 
Laulupiiri kokoontuu
srk-keskus Sofiassa 
perjantaisin klo 10–11: 
16.2., 1.3., 15.3., 12.4., 
26.4. ja 10.5. 

Tervetuloa 
laulamaan yhdessä!

Lisätietoja: kanttori 
Henna-Mari Sivula 

p. 040 7450 160

Torstai 29.2.
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–12 Päihdetyön päivystys So-
fia srk-keskus.

13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.

Haukiputaan seurakunta 
	 p. 040 5898 362, Sari Lukka 

Karjasillan seurakunta 
	 p. 040 5747 157, vanhustyön diakoni Satu Virrankari

Kiimingin seurakunta 
	 p. 040 584 4406, kirkkoherranvirasto

Oulujoen seurakunta 
	 p. 08 5313 500, kirkkoherranvirasto

Oulunsalon seurakunta 
	 p. 044 7453 853, diakonissa Maija Sivula

Oulun tuomiokirkkoseurakunta 
	 p. 044 316 1401, kirkkoherranvirasto

Tuiran seurakunta 
	 p. 08 5314 601, pappien päivystysynumero

Ota yhteyttä, kun kaipaat keskustelua, rukousta ja pyhää ehtoollista
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rehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le ilman ajanvarausta, tule vain
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisäpi-
han kautta. Perjantaisin klo 15–
17 Kaakkurissa, Sulkakuja 8.
Rentoraamis to 22.2. klo 18–
19.30, Sofia srk-keskus, Isokatu 
17. Matalan kynnyksen raamat-
tupiiri nuorille aikuisille ja aikui-
sille rennolla otteella.
Kässämissio to 22.2. klo 18 Hau-
kiputaan srk-keskuksen Poijus-
sa, Kirkkotie 10. Nuorille ja nuo-
rille aikuisille kerho, jossa toimi-
taan lähetystyön hyväksi.
Iltamessu la 24.2. klo 17 Kastel-
lin kirkossa. Tilaa hiljaisuudel-
le, rukoukselle ja levolle Juma-
lan äärellä. Iltamessussa saar-
nan tilalla on hiljaisuus. Musii-
kista vastaa Taizé-lauluryhmä, 
laulamme Taizé-lauluja.
Majataloilta: Jukka Jämsén, Ilk-
ka Puhakka ja EtCetera-kuoron 
konsertti Pekka Simojoen joh-
dolla su 25.2. klo 15 Tuiran kir-
kossa, Myllytie 5. 
Siivillä – rovastikunnallinen 
lähetyskoulutus to 29.2. klo 
9–14.30 Oulunsalon seurakun-
nan Toimitalossa. Ilmoittautu-
minen ja erityisruokavaliot 22.2. 
mennessä, ks. s. 21.
WhatsApp-raamattupiiri, Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Vetäjänä Raija 
Marjamaa. Kun lähetät Raijal-
le tekstiviestin p. 044 2121 191, 
pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla, 
Myllytie 5.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa, Myllytie 5. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
Suomen Lähetysseuran afrik-
kalaisen musiikin yhtye Ama-

ni etsii uusia laulajia ja soitta-
jia. Treenaamme tiistaisin Ou-
lussa, tervetuloa tutustumaan! 
Yhteydenotot: amaniheimo@
gmail.com. 
OPKO-ilta la 24.2. klo 18.30 Tui-
ran kirkko Myllytie 5, Maininki-
salissa, jonne sisäänkäynti kir-
kon oikealta sivulta. Keskuste-
lua, teemallista alustusta, yh-
dessä tekemistä, Raamattua, 
rukousta ja paljon muuta siistiä! 
Aiheista on alustamassa puhuja, 
keskustelemassa paneeleja ja/
tai erilaisia toiminnallisia juttu-
ja.Aiheena yksinäinen lammas.
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 28.2. 
klo 18.30, Pyhän Luukkaan kap-
peli, sisäänkäynti seurakun-
tasalien puolelta, Erkki Koiso-
Kanttilan kadulta. Teema ja pu-
huja tällä kertaa: Kristityn iden-
titeetti, Tuomas Annola.

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 
5 A. Enter from the parking lot 
side, door A. Let's be together, 
play games, talk and learn the 
Finnish language. Welcome! 
Worship Service in English 
on this Sunday at 4 pm. in St. 
Luke’s Chapel, address Yliopis-
tokatu 7, Oulu. Sunday School 
for children. Cof fee fellowship 
af ter the service. Weekly gat-
hering for international peop-
le every Sunday at 4 pm. Arran-
ged under the framework of St. 
Luke’s International Fellowship, 
responsible organizers vary. So-
me of the services you can fol-
low on the Facebook, too, on 
group site: facebook.com/
groups/st.lukes.international.
fellowship. Warmly welcome!
Englanninkielinen hartaus su 
25.2. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvi-
tus. Kansainvälisten ihmisten 
viikoittainen kokoontuminen 
joka sunnuntai klo 16. Katsot-
tavissa joinakin sunnuntaina 
myös striiminä netissä sivulla 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. Jär-
jestetty St. Luke’s International 
Fellowshipin yhteistyön raa-
meissa, vastuulliset järjestäjät 
vaihtelevat. Tervetuloa! 

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 
Huumeidenkäyttäjien läheis-
ten ryhmä kokoontuu seuraa-
van kerran 14.3.

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935
heidi.keranen@evl.fi.
Porinapiiri ti 27.2. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, 2. krs, Kaneli. 
Eläkeellä oleville kehitysvammai-
sille. Kahvia, juttelua ja tuttuja.
Keskustelukerho ti 27.2. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskus, 2. krs, 
pieni seurakuntasali. Kehitys-
vammaisille aikuisille. Tervetu-
loa nauttimaan kahvista ja yh-
teisestä ohjelmasta!

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Aabrahamin poppoo eli kuulo-
vammaisten päiväpiiri to 29.2. 
klo 13.30 Sofia srk-keskus. Kirjoi-
tustulkkaus. Jos sinulla on haas-
teita kuulemisen kanssa, mutta 
haluat osallistua seurakunnan 
hengelliseen toimintaan, terve-
tuloa kokeilemaan Aabrahamin 
poppoota. Vapaaehtoisen kahvi-
rahan tuotolla tuemme kuuron 
kummilapsen koulunkäyntiä ke-
hittyvissä maissa.

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantaisin 
klo 9–11 Sofia seurakunta-
keskus, ala-aulan diakoni-

an vastaanottohuone.
Raamattu- ja keskustelu-
piiri to 29.2. kello 13–14.30 
Sofia srk-keskus, 2. krs, pie-
ni srk-sali.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisä-
pihan kautta. Perjantaisin klo 
15–17 Kaakkurissa, Sulkakuja 
8. Walk in -terapiaa tarjotaan 
nuorten mielen hyvinvoinnin 
tueksi. Nuori voi tulla koulute-
tun terapeutin juttusille ilman 
ajanvarausta tai lähetettä. Pal-
velu on nimetöntä, luottamuk-
sellista ja maksutonta. Walk in 
-terapia perustuu ratkaisukes-
keisen lyhytterapian menetel-
mään, jossa painottuvat omien 
vahvuuksien tunnistaminen ja 
ratkaisujen rakentaminen. Kes-
kusteluun otetaan saapumisjär-
jestyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää – tule vain paikalle! Lisä-
tietoa: www.oulunseurakunnat.
fi/walkinterapia ja Instagram @
walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pap-
pilan Kivijalassa. Turvallinen, 
päihteetön ja maksuton ajan-
viettopaikka 13–18-vuotiaille 
perjantaisin kouluvuoden aika-
na. Käytössä Kivijalan oleskelu-
tilat, pelit, musiikkilaitteet se-
kä maksuton kahvio, josta saat 
vaihtelevaa pientä purtavaa 
& juomista. Paikalla aina use-
ampia aikuisia ohjaamassa toi-
mintaa, pelaamassa tai muu-
ten vaan olemassa kanssasi. Tu-
le yksin tai porukalla, voit vaik-
ka löytää uusiakin kavereita! Il-
lasta saat tarvittaessa merkin-
nän rippikoulupassiisi. Instag-
ram: nuorten_kivijalka (teema-
päivistä yms. tieto nopeimmin 
Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulus-
sa, nuorten_kivijalka, o.jokiset, 
osalonisotnuoret, tuirannuo-

Pe-su 15.-17.3.2024 
Karjasillan kirkossa ja Virtuaalikirkossa,

48 luentoa, yli 30 opettajaa!
Tule innostumaan Raamatusta.

alusta loppuun
Raamattu 

Tarkempi aikataulu ja puhujat:
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Järj. Oulun seurakunnat ja Raamatunopetusakatemia

Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Oletko innokas sukkien kutoja tai villapuseron neuloja?
Tai kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä vauvantöp-
pösiä kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, samalla rupatel-
len hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, materiaalia tai 
apua neulomiseen saat ohjaajalta. Ohjaajana toimii Sil-
ja. Lämpimästi tervetuloa!

DOMin draamaryhmä
keskiviikkona 13.3. klo 18.15–20.
Kiinnostaako sinua itsesi kehittäminen? Haluatko op-
pia lisää ilmaisutaitoja ja vahvistaa minäkuvaasi? Mie-
titkö miltä tuntuisi tehdä improvisaatiota tai olla roolis-
sa kertomassa jotain tarinaa? Tule mukaan DOMin draa-
maryhmä!
Aiempaa kokemusta tai erityistaitoja ei tarvita, kiinnos-
tus ja halu sitoutua riittää. 
Aloitamme helpoilla improvisaatioharjoituksilla ja ete-
nemme devising-tekniikalla pieniin ryhmän sisäisiin esi-
tyksiin. Esitykset tehdään ryhmän sisällä draamasopi-
muksen puitteissa. 
DOMin draamaryhmässä tavataan saman tutun ryhmän 
kanssa joka viikko, turvallisen tilan periaatteiden mukai-
sesti. Toiminta tähtää itseilmaisun harjoittelemiseen, 
vuorovaikutustaitojen kehittämiseen, yhteistyöhön tois-
ten kanssa ja ryhmässä toimimiseen. Mukana on koko 
ryhmän toimintaharjoitteita, pariharjoituksia ja yksilölle 
suunnattuja tehtäviä. Draaman tekeminen on toiminnal-
lista. Menetelmissä ei ole ennalta laadittua käsikirjoitus-
ta eli ei vuorosanojen opettelua.
Ryhmä kokoontuu 7 kertaa: 13.3., 20.3., 27.3., 3.4.,10.4., 
17.4. ja 24.4. Vetäjänä toimii Irene Lankila: draamaohjaa-
ja, ammatillinen pedagogi ja harrastajanäyttelijä
Ilmoittaudu 29.2.mennessä osoitteeseen dom@domse-
condhand.fi.

Sinkkuryhmä 
torstaina 29.2. klo 18–20.
Tule mukaan DOMin sinkkuryhmään. Ryhmä on täysi-
ikäisille suunnattua vapaa-ajan rentoa toimintaa yhdes-
säolon merkeissä. Ilta aloitetaan pienellä alustuksella 
ajankohtaisesta aiheesta. Tämän kerran aiheena on ko-
kemuksia deittisovelluksista. Keskustellaan, tutustutaan 
ja nautitaan iltapalaa. Ryhmänvetäjänä toimii Tarja.  
Lämpimästi tervetuloa! Ryhmä kokoontuu joka kuukau-
den viimeinen torstai  (29.2., 28.3., 25.4. ja 30.5.).

Kristillinen toipumisryhmä
Karjasillan seurakunnassa
torstaina 14.3. klo 18 Karjasillan kirkkoherranviraston 
tiloissa Kaukovainiolla, Kotkantie 3 B 1, 2. krs. 

Karjasillan seurakunnan järjestämä Krito-ryhmä 
kokoontuu yhteensä yhdeksän kertaa torstai iltaisin. 
Kristillinen toipumisryhmä on sielunhoidollinen vertais-
tukiryhmä. Sen työvälineet ovat omasta elämästä 
kertominen, toisten kuunteleminen, kirjoittaminen ja 
rukous. Työskentelylle antavat turvaa säännöt, joissa 
painottuu luottamuksellisuus ja vaitiolovelvollisuus.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen puhelimitse Mirva Karhulle, 
040 575 2710 maanantaina 19.2. ja 26.2. klo 15–17 
sekä keskiviikkona 21.2. ja 28.2. klo 9–11. 

Naiskluoro Illusia
Naiskuoro Aava

Kalevalanpäivän kuorokonsertti
keskiviikkona  28.2. klo 19 

Pyhän Andreaan kirkossa Kaakkurissa.
Ohjelma 10 € sis. leivoskahvin. Tervetuloa!

noita laulan,
          joita tiiän

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

Näköpiiri ti xxxx.2. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, pieni srk-Sali, 2. 
krs.
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Siivillä – 
rovastikunnallinen 

lähetyskoulutus
torstaina 29.2. klo 9–14.30 

Oulunsalon seurakunnan Toimitalossa. 

Koulutus on tarkoitettu kaikille työntekijöille, 
luottamushenkilöille, vapaaehtoisille 

ja muille kiinnostuneille.

9.00 	 Alkuhartaus, lääninrovasti Niilo Pesonen
9.15 	 Kohti Oulunsalon lähetysjuhlia, hiippakuntasihteeri 

Matti Laurila
9.30 	 Kirkon työssä Suomessa ja maailmalla, Kirkon 

lähetystyön keskuksen johtaja TT Risto Jukko, 
keskustelua

10.30 	 Välikahvit
10.45 	 Miten lähetyksen ja kansainvälisyyden näkökulma 

voi innostaa seurakuntatyössä? Hannele Heinonen, 
Nanne Tirkkonen, Anu Fedotof f, Ella Pääkkö

11.45 	 Lounas
12.30 	 Lähetystyön myytit ja niiden murtaminen, 

Toimituspäällikkö Virve Rissanen, tiedottaja Tansaniassa 
2018–2023, Suomen Lähetysseura, keskustelua

13.30 	 Mitä Oulunsalon lähetysjuhlat pitävät sisällään? 
Kirkkoherra Petri Satomaa, lähetys- ja kv. työn ohjaaja 
Ulla Mäkinen & co

14.00 	 Päätöshartaus, Petri Satomaa
	 Kahvit ja kotiin

Kanttori Anna-Kaisa Pitkänen opettaa koulutuksessa 
uusia virsiä globaalista etelästä. 

Ilmoittautuminen ja erityisruokavaliot 22.2. mennessä:
oulunsalonseurakunta@evl.fi
Tiedustelut Matti Laurilalta: 
matti.laurila@evl.fi, p. 040 744 6055.

Järjestäjinä Oulunsalon seurakunta, 
Oulun hiippakunta ja Oulun tuomiorovastikunta

Hiljaisuuden retriitti 
ke 27.3. klo 16.30 – pe 29.3. klo 14 
Loisto leirikeskuksessa Haukiputaalla.

"Käy yrttitarhasta polku.." Tervetuloa kulkemaan yhdessä ris-
tin tien askelissa hiljaista viikkoa.

Retriitin ajaksi sitoudumme keskinäiseen hiljaisuuteen. Run-
kona ovat päivittäiset rukoushetket ja yhteiset ateriat, mut-
ta sinulle jää myös aikaa ulkoiluun, lukemiseen tai muuhun 
omaan latautumiseen. 

Retriitti järjestetään Haukiputaan leirikeskus Loistossa, jossa 
yöpyminen on yhden hengen huoneissa. Retriitin hinta on 71 €, 
sis. täysihoidon, liinavaatteet ja vakuutuksen Oulun ev.lut.seu-
rakuntien jäsenille. Retriittiin ei ole yhteiskuljetusta.

Ilmoittautuminen 5.–25.2. osoitteessa 
https://asiointi.oulunseurakunnat.fi/
enrolment/enrolment tai oheisen qr-
koodin kautta.

Järjestää Oulun tuomiokirkkoseura-
kunta. Lisätietoja pastori Lauri Holma 
ja diakonissa Heidi Karvonen.

La
ur

i H
ol

m
a

Kirjavirtaa 
Pappilassa

Kastellin kirkon  pappilankamarissa 
(Töllintie  38)

Keskiviikkona klo 18–20:

Lukeminen kannattaa aina.

Lämpimästi tervetuloa!
Lisätietoja: kappalainen Maija Hyvönen,

p. 040 5645 350, maija.hyvonen@evl.fi

Talvitie Eveliina: Kunniaton mutta vapaa, 
Parkkinen Leena: Neiti Stenin keittäjätär

Doerr Anthony: Kaikki se valo jota emme näe, 
Varis Tuula-Liina: Että tuntisin eläväni

Whitehead Colson: Maanalainen rautatie, 
Mäki Merja: Ennen lintuja

17.4.

5.5.

20.3.

Kappelivessä Väisänen
lauantaina 2.3. klo 19–20 Pyhän Luukkaan kappelissa.

Tomi Väisänen on oululainen muusikko ja kuplettilaula-
ja. Hänen omintakeiset tarinat jäävät mieleen. Väisäsen 
keikat ovat hauskoja ja uniikkeja, elämän makuisia elä-
myksiä.

Asiapuhetta
keski-iästä

          Ke 28.2. klo 18-20 
“Miten menee, keski-ikäinen mies?”

Vieraina toimittaja Antti Ervasti ja 
psykologi Jussi Tukiainen.

Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy! 
Juontajina Minna Akimo ja Harriet Urponen

www.oulunseurakunnat.fi 

 D-asemalla, Tuirassa, 
os. Valtatie 53

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 10.3., 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 

Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."
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Kastettu:  
Kauri Martti Jalmari Karhu-
maa, Neela Amalia Kiuru
Avioliittoon vihitty: 
Henna Maija Elisabeth 
Määttä ja Mikko Juhani 
Kuusela
Kuollut: 
Eila Marjatta Anttila 88

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma ja ke klo 9–14,
viikolla 9: ma klo 9–14 
ja ke klo 14–16. 
Viikolla 10 virasto suljettu.
Voit myös hoitaa asioita 
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Johanna Simonen
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Vanamossa. Ilmoittautuminen 
lastenohjaajille WhatsAppissa. 
Päivi,p. 044 752 1239 tai Riitta, 
p. 044 752 1238.
Neulekahvila ma 26.2. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Neulotaan ja 
virkataan sekä vaihdetaan kuu-
lumisia ja uusia käsityövinkkejä. 
Illan aikana myös juodaan teet 
ja vietetään pieni hartaushetki.
Hyvän mielen päiväkahvit ti 
27.2. klo 12–13.30 Nuorisonur-
kassa. Mielen hyvinvoinnin 
avoin ryhmä. Lisätietoja diako-
ni Piia Pengerkoski.
Kierrätystori ti 27.2. klo 16–19 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Seurakuntakerho ke 28.2. klo 
12 seurakuntatalossa. Vieraana 
Sanna Näätänen kirjastolta.
Raamatun äärellä -ilta ke 28.2. 
klo 18.30 Lähetysvintillä. Aihee-
na seuraavan pyhän kirkkovuo-
den teksti.
Minka-kuoron harjoitukset ke 

Euron aamiainen pe 23.2. klo 
7.30–9.15 seurakuntasalissa. 
Eläkeliiton kerho ti 27.2. klo 12 
seurakuntasalissa.
Viikottaiset kerhot 
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.

Äijäpajan reissu to 22.2. klo 8 
alkaen. Lisätietoja Maukalta, p.  
044 752 1240
Koko kansan aamupuuro to 
22.2. klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 22.2. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Toivon tupa to 22.2. klo 13–16 
Pappilassa. Tervetuloa 1.–6.- 
luokkalaiset! Luvassa välipalaa 
ja yhteistä toimintaa.
Pekka Simojoki ja Majataloilta 
to 22.2. klo 18 kirkossa. 
Parkkikerho pe 23.2. klo 9–11 
Koti-Pietilän kontissa. Ilmoittau-
tuminen lastenohjaajille Whats
Appissa. Päivi, p. 044 752 1239 tai 
Riitta, p. 044 752 1238.
Perjantaikahvila pe 23.2. klo 13–
15 seurakuntatalolla. Tervetuloa 
päiväkahveille ja pullaostoksille! 
Kahvilan tuotto menee lähetys-

Sanajumalanpalvelus 
su 25.2. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Risto Räihä, 

kanttorina Mari Liukkonen.

Messu 
su 25.2. klo 10 kirkossa. 

Rukous ja usko.
Toimittaa ja saarnaa 

Jaakko Kalske, kanttorina 
Mika Kotkaranta, 

avustamassa 
Piia Pengerkoski ja 

Milla Holappa.

Kastettu: Noel 
Heikki Johannes Lampela
Kuollut: Esko Johannes 
Lahdenperä 83

lumijoen seurakunta

Päiväkerhot: Kerho A ma klo 12–
14, Kerho B ke klo 12–14. Lisät. p. 
044 7750 601, paivi.varjus@evl.fi. 

Vanhojen virsien ilta 
ke 28.2. klo 19 srk-talossa. 
Tule laulamaan vanhoja vir-
siä Kalevalan päivänä. Mu-
kana kirkkokuoro ja kantto-
ri Johanna. Virsitoiveita voi 
lähettää etukäteen Johan-
nalle tekstiviestillä p. 044 
7750 603 tai johanna.simo-
nen@evl.fi.

Kirkkokuoron harjoitukset ke 
klo 18.30–20.30 srk-talossa. 
Friday night -ilta pe 1.3. klo 19–
21 srk-talossa. Toiminnallisia il-
toja 5.-lk ja siitä vanhemmille. 
mm. pelejä, kisailuja, raamattu-
opetus ja nyyttärit. Yhteyshen-
kilönä Mikko Karjalainen.
Koko perheen talvitapahtuma la 
2.3. klo 12–14 srk-talon ja kirkon 
pihamaalla YV-keräyksen hyväk-
si. 2 € lipukkeilla talutusratsas-

28.2. klo 18.30–19.45 OSAOlla. 
Uusia kuorolaisia otetaan mu-
kaan riveihin. Lisätietoja Sonja 
Turtinen, p. 040 094 9241
Koko kansan aamupuuro to 
29.2. klo 9–10 seurakuntatalolla. 
Äijäpaja pappilan salissa to 29.2. 
klo 9.30 Markku Niku kertoo Hel-
singin pommituksista helmi-
kuussa 1944. Kahvia ja keskus-
telua. 
Kierrätystori to 29.2. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Toivon tupa to 29.2. klo 13–16 
Pappilassa. Tervetuloa 1.–6.- 
luokkalaiset!
Rauhanyhdistyksen toimintaa
To 22.2. klo 18 kaverikerho ry:llä. 
Pe 23.2. klo 18.30 raamattuluok-

ka 6.-lk ry:llä ja kaverikerho Va-
namossa, klo 19 nuortenilta Lu-
mijoen ry:llä. Su 25.2. klo 12 py-
häkoulut, klo 16 vuosikokous 
ry:llä.

Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viik-
koina kirkolta ja parittomi-
na viikkoina Saarenkartanon 
edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.

työn hyväksi. Voit maksaa kor-
tilla, käteisellä tai MobilePaylla.
Tupoksen talvitapahtuma la 
24.2. klo 12–15 Huiskeen piha-
piiri, os. Tuiskulanranta 3. Oh-
jelmassa ulkoilua, kisailua ja yh-
dessäoloa. Mukana myös Kir-
konrotta ystävineen. 
EiKerho ma 26.2. klo 13 Nuori-
sonurkassa. Nuorille aikuisille 
eläkkeen saajille tai työhön kun-
toutuville.
Omaishoitajien vertaistukiryh-
mä ma 26.2. klo 14 seurakunta-
talolla. Mahdollisuus jakaa ko-
kemuksia ja ajatuksia omaishoi-
tajuudesta. Vertaistukiryhmän 
aikana hoidettavat läheiset voi-
vat osallistua muistiyhdistyk-
sen järjestämään toimintaan 
samassa rakennuksessa. Muka-
na Meri Alaranta-Saukko muis-
tiyhdistyksestä. Lisätietoja Hei-
ni Karhumaa, p. 044 7521 226.
Parkkikerho ma 26.2. klo 17–19 

sunnuntaina 25.2. klo 10 srk-talossa. 
Toimittaa Olli Lohi, 
kanttorina Johanna Simonen, 
avustaa Marjo Koski-Vähälä. 
Vietämme muistimessua, johon 
jokainen on tervetullut. 
Pyydä ystäväkin mukaan. 
Oulun seudun Muistiyhdistys ry 
tarjoaa kirkkokahvit.
Striimaukset srk-talon jumalanpalveluksista 
Lumijoen seurakunnan YouTuben kautta.

tusta, ponikärryajelua, arvontaa, 
pullia, lättyjä, lämmintä juomaa 
ja makkaraa. Lisäksi keppihevos-
rata, mäenlaskua, kasvomaala-
usta ja muuta talvista puuhaa.
Nuorten kesätyötä 16 v. täyttä-
neille. Ks. hakuilmoitus www.lu-
mijoenseurakunta.fi ja ilmoitus-
tauluilta. Vapaamuotoinen ha-
kemus Lumijoen khranvirastoon 
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki tai 
lumijoen.seurakunta@evl.fi. Ha-
kuaika päättyy 28.3. Lisätietoa p. 
044 775 0600 / virasto tai p. 044 
775 0604 / Tapio.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 23.2. klo 19 raamattuluokat: 
isot A & J Anttila, pienet Takkula, 
nuortenilta ry, Su 25.2. klo 13 vuo-
sikokous, ry, Ti 27.2. klo 17 päivä-
kerho, ry.

Euron aamiainen 
pe 23.2. klo 7.30–9.15 seurakuntasalissa. 
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Raamattu- ja lähetyspiiri 
tiistaina 27.2. klo 12 Lähetysvintillä. 

Tule mukaan uuteen lähetys- ja raamattupiiriin, joka 
kokoontuu tiistaisin parittomilla viikoilla. Tutustumme 
Raamatun kirjoihin, teksteihin sekä teemoihin ja jaamme 
ajankohtaisia kuulumisia lähetyskentiltä. Osallistujat voivat 
vaikuttaa kokoontumisten sisältöön. Ota halutessasi oma 
Raamattusi mukaan. Kahvi- ja teetarjoilu.
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www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kuollut: 
Ritva Marjatta Hannuniemi 
s. Paananen 82

Sanajumalanpalvelus 
su 25.2. klo 10 

Tyrnävän kirkko. 
Toimittaa Ville Karppelin, 

kanttori 
Heinituuli Holopainen, 

avustaa Piritta Aatsinki ja 
Annika Palo sekä lapsikuoro. 
Huom! Muualla rippikoulun 

käyvät osallistuvat 
jumalanpalvelukseen.

Hartaus 
to 22.2. klo 11.30 Kotolassa.
pe 23.2. klo 13.30 Lepolassa.

Messu 
su 25.2. klo 10 kirkossa. 

Toimittaa Minna Savola, 
kanttorina Ossi Kajava, 

mukana kirkkokuoro. 

Lähetykset kirkosta: 
jumalanpalveluksia voi 

seurata seurakunnan 
YouTube-kanavan kautta. 

Kirjoita verkkosivulle 
youtube.com ja hakukent-

tään muhoksen seurakunta.

Torstailounas to 22.2. klo 11–
12 seurakuntatalossa. Tarjolla 
rössypottua, myös kasviskeit-
toa saatavana. Alussa hartaus. 
Hinta aikuisilta 2 € ja lapsilta 1 
€, tuotto YV-keräykseen. Olet 
lämpimästi tervetullut!
Hartaus to 22.2. klo 15.15 Kielo-
kodissa, Minna Savola.
Miesten ilta pe 23.2. klo 18 Koor-
tilassa. Rohkeasti mukaan!
Neulontapiiri ma 26.2. klo 18 
Ankkurissa. Kaikille ikäryhmille 
avoin neulontapiiri. Tervetuloa 
neulomaan tai vain porisemaan 
uusien tai jo ennestään tuttujen 
kanssa. 
Kohdataan Ankkurissa ti 27.2. 
klo 12–14. Tervetuloa tapaa-
maan muita ja kahvittelemaan 
vapaaehtoisten järjestämässä 
kahvilassa. Vapaaehtoinen kah-
vimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Porinapirtti ti 27.2. klo 12 Laita-
saaren rukoushuoneella. Terve-
tuloa porisemaan. Tuolijumppa!
Raamattupiiri ti 27.2. klo 19 
Ankkurissa, Risto Huovinen.
Hartaus ke 28.2. klo 14.30 hoi-
vakoti Orvokissa, Minna Savola.

vilan koulun salissa. Ikä väh. 16 v. 
Sisäpelikengät ja oma maila mu-
kaan. Iltapäiväolkkari ti 27.2. klo 
14 Ankkurissa 1.–4.-lk.  Tervetuloa 
tekemään läksyjä ja viettämään 
aikaa koulun jälkeen. Maksutto-
mia kerhoja Ankkurissa 1.–4.-lk: 
ti 27.2. klo 16.30 monitoimikerho, 
klo 17.30 välipalakerho. Kesä 2 -rip-
pikoulun teemallinen nuortenilta 
to 29.2. klo 18 Koortilassa.
Kuoro: ke 28.2. klo 18 kirkkokuo-
ron harjoitukset srk-talossa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 
6.30. Porinapirtti ti 27.2. klo 12.
Laitasaaren rauhanyhdistys: pe 
23.2. raamattuluokka klo 19 pie-

tyrnävän seurakunta

Kohdataan 
Ankkurissa 

tiistaina 27.2. klo 12–14. 
Tervetuloa 

tapaamaan muita ja 
kahvittelemaan.

Rukouspiiri ke 28.2. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Hartaus to 29.2. klo 14 Muhok-
sen Ryhmäkodissa, Minna Sa-
vola.
Kylmälänkylän seura-
kuntapiiri to 29.2. 
klo 17.30 Kylmä-
länkylän kap-
pelissa.
Lapset / per-
heet: perhe-
kerho Päivärin-
teen srk-salissa to 
22.2. klo 9–11, lep-
poisaa yhdessäoloa ja 
lasten leikkejä. Neulontanurk-
kaus pe 23.2. klo 9–11 Ankkuris-
sa. Neulomisesta innostuneille, 
olet sitten aloitteleva tai konka-

rineuloja. Oma neulomus mu-
kaan! Tarjolla yhdessä oloa, tie-
don ja taidon jakamista sekä ver-
taistukea. Lapsille vapaata leik-
kiä. Teehetki vauvaperheille pe 
23.2.klo 9–10.30, yhdessäoloa ja 

vertaistukea vauva-ajan 
arkeen ensimmäisen 

lapsen perheil-
le. Iltakamma-
ri ma 26.2. klo 17 
Koortilassa. Per-
hekerho ti 27.2. 

klo 9 Koortilassa. 
Perhekerho to 29.2. 

klo 9–11 Päivärinteen 
srk-salissa.

Nuoret / rippikoulut: Urku auki 
to 22.2. klo 18 kirkossa rippikou-
lulaisille ja vanhemmille. Hönt-
säsäbä la 24.2. klo 18–19.30 Huo-

Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Seurakuntakerho tiistaisin klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari keskiviikkoisin 
klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Nuorten välipalakahvila to 22.2. 
klo 15–17 Pömilässä. 13–19-vuo-
tiaille nuorille.
Neulepiiri to 22.2. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talon Olkkarissa. 	
Lapsikuoron harjoitus ke 28.2. 
klo 17–18 Tyrnävän srk-talolla.

Seurakuntaretki Turkuun 9.–11.5.
Matka tehdään linja-autolla. Yöpymiset Haapaniemen 

Hiippakuntakartanossa sekä Hotel Kakolassa. 
Matkan hintaan kuuluu kuljetus, yöpymiset aamupalalla 
(kahden hengen huoneessa, tarvittaessa yhden hengen 

huonelisä), ruokailut ja kahvitukset, pääsyliput ja opastukset 
(Turun linna sekä Aboa Vetus) ja hyvä seura.

Retken hinta kokonaisuudessaan 320 €. 
Ennakkoilmoittautumiset Vesa-kirkkoherralle 

joko tavatessamme, sähköpostilla 
vesa.palokangas@evl.fi tai p. 040 1620 410.

Capella-kuoron harjoitus ke 
28.2. klo 18.15–19.45 Tyrnävän 
srk-talon kerhohuoneessa. Uu-
sia laulajia kaivataan mukaan. 
Lisätiedot ja yhteydenotot Salla 
Kujala, p. 044 7372 613.
Vohvelitorstai to 29.2. klo 15.30–
17.30 Temmeksen srk-talolla. 
5.–9.-luokkalaisille toimintaan 
ilmoittautuneille. Vapaita paik-
koja voi tiedustella Johannalta, 
p. 044 7372 632.

Muistikahvila 
to 29.2.
klo 13.30 
Tyrnävän 
srk-talossa.

Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-
mattuluokat pe 23.2. klo 18.30 
ry. Hartaus su 25.2. klo 14.30 An-

net Joensuu, klo 19.15 isot Hämä-
läinen, klo 19 nuortenilta ry:llä. 
Su 25.2. klo 12 pyhäkoulut Hyrk-
ki Säily, Huovila Mikkonen, klo 
17 vuosikokous ja iltahartaus. 
Ti 27.2. klo 18.30 miestenilta. Ke 
28.2. klo 17.30 päiväkerho.
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
23.2. klo 19 raamattuluokka ko-
deissa, klo 19 nuorten ilta Laita-
saaren ry:llä. Su 25.2. klo 14 vuo-
sikokous ry:llä. 

Ommais-
hoitajien 
ryhmä 

Kastettu: 
Aale Benjami Pudas
Kuolleet: 
Kirsi Päivi Kärki 56, 
Elli Marjatta Vimpari 
s. Katajaniemi 79, 
Petri Johannes Vimpari 45

torstaina 22.2. klo 13 Tyrnävän srk-talossa. 
Tule tapaamaan muita ommaishoitajia, 

juttelemaan arjen asioista ja kahvittelemaan. 
Seurakunnasta mukana Salme, Kaisa ja Annika.

nabelle. Seurat su 25.2. klo 16 ry.
Murron rauhanyhdistys: Vuo-
sikokous su 25.2. klo 13 ry. Lau-
luseurat to 29.2. klo 18.30 Luok-
kala A & J.

Kesätyöntekijöiden haku 
käynnistyy lähiaikoina. 

Seuraa ilmoittelua 
seurakunnan kotisivuilta 

ja RT-lehdestä.

Huom! Mahdolliset muutokset 
tietoihin srk:n nettisivuilla ta-
pahtuman yhteydessä sekä so-
mekanavilla.

Raamattu- ja 
tuumailupiiri RaaTuu 

maanantaina 26.2. klo 17 
Temmeksen srk-talossa.

Käsityö- ja porinapiiri
tiistaina 27.2. klo 18 

Temmeksen srk-talossa.

Musiikkiopiston 
oppilaskonsertti 
tiistaina 27.2. klo 18.30 
Tyrnävän srk-talon salissa. 
Musiikkiopiston oppilaat esiintyvät. 
Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
Järjestää Limingan seudun musiikkiopisto.
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on ilmaisjakelukielto, voi lehden myös tilata. 
Hinta 38 € + alv / vuosi.

TOIMITUS
Päätoimittaja
Elsi Salovaara, p. 044 5626 447
Toimittajat 
Riitta Hirvonen (60%), p. 044 5626 449
Minna Kolistaja, p. 044 5626 446
Saara Pasanen (50%), p. 044 5626 453
Ulkoasu 
Mari Lähteenmaa, p. 044 5626 458

PUHELIN 
044 5626 450

SÄHKÖPOSTI  
toimitus@rauhantervehdys.fi
etunimi.sukunimi@rauhantervehdys.fi

ILMOITUSTILAN  MYYNTI
NYKYISILLE ASIAKKAILLE
Rauhan Tervehdyksen toimitus
Varaukset ja materiaalit:
ilmoitukset@rauhantervehdys.fi
ILMOITUSTILAN MYYNTI
UUSILLE ASIAKKAILLE
Sacrum-Kotimaa Oy
Pirjo Teva, 040 680 4057
Juha Kurvinen, 040 665 5983
Varaukset ja materiaalit: 
ilmoitusmyynti@kotimaa.fi
(viestin otsikoksi ilmoittajatahon 
nimi ja ilmoituksen julkaisupäivä) 
Huom. ilmoitustila on varattava 
8 pv ennen lehden ilmestymistä.

JAKELUUN 
LIITTYVÄT 

PALAUTTEET

Jos sinulle ei jaeta lehteä 
perjantaiaamuun mennessä,

 täytä lomake netissä:
https://rauhantervehdys.fi/palaute/

tai lähetä sähköpostia: 
jakelupalaute@rauhantervehdys.fi

 tai jätä viesti vastaajaan: 
044 5626 453. 

#58715602

POSTIA & PALAUTETTA | Lähetä meille viesti!

terveisiä seurakunnista

Muista perustelut! 
Äänestäjien kesken 
arvotaan palkinto.

Mikä oli tämän lehden kiinnostavin juttu? 
Äänestä

toimitus@
rauhantervehdys.fi, 
rauhantervehdys.fi/

palaute, 
044 5626 450

KIRJOITA  toimitus@rauhantervehdys.fi tai PL 102, 90101 Oulu. Liitä mukaan yhteystietosi.  SOITA, LÄHETÄ TEKSTIVIESTI  TAI LAITA VIESTI WHATSAPPISSA 044 5626 450 (ei lisämaksuja). 
ANNA PALAUTETTA  www.rauhantervehdys.fi/palaute.  Tekstien maksimimitta 1500 merkkiä. Toimituksella on oikeus käsitellä tekstejä. 

Vinkkaa ja anna palautetta!
Voit vinkata meille myös 
juttuaihetta tai haastateltavaa. 
Laita viestiä (tiedot sivun 
yläpalkissa) tai suuntaa viereisen 
QR-koodin kautta sivulle, josta 
palautelomake löytyy ja jätä 
vinkki. Koodi avautuu, kun 
avaat kännykän kameran ja 
suuntaat linssin koodiin.
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f  Pääkirjoitus / Erja Oikarinen (s. 2)
f  Ihmisiä, Kati Kemppainen (s. 2)
f  Kirkolliskokous uudistui reippaasti (s. 3)
f  Kolumni / Hannaleena Enbuska (s. 4)
f  Yhä useampi pääsee osalliseksi ruoka-avusta (s. 4–5)
f  Keski-ikäiset pääsevät ääneen (s. 6)
f  Kahvia ja pullaa lähetyksen hyväksi (s. 7)
f  Nuoret haluavat keskustella uskonnoista (s. 9)
f  Hartaus / Make Perttilä(s. 11)
f  Sota jätti kahdet jäljet: kiveen ja mieleen (s. 12–13)
f  Jokin muu lehden juttu, kerro mikä!

<right>  Tyrnävällä vietettiin laskiaissunnuntaina lämminhenkistä perhekirkkoa 
viileässä säässä Murron Peuranmäessä. Mäkikirkon jälkeen syötiin makkaraa 
ja laskettiin mäkeä. Suuri kiitos kaikille mukana olleille ja erityiskiitoksen 
seurakunta osoittaa Murron kylätoimikunnalle yhteistyöstä. 

<right>  Haukiputaan Isoniemessä vietettiin laskiaistapahtumaa Leirikeskus 
Loiston maisemissa. Ohjelmassa oli muun muassa hoijakka ja pipolätkää.

Arkkipiispan viisaat sanat ja tyyli 
saivat kiitosta lukijoilta

Sana on ollut taas vapaa. Eri-
tyisesti arkkipiispa Tapio 
Luoman haastattelu sai ke-
huja lukijoilta. Ohessa poi-

mintoja palautteista. Kiitos niistä 
kaikista. Tälläkin viikolla arvom-
me tuotepalkinnon kaikkien pa-
lautetta antaneiden kesken.

 
»  Outi Pohjasen kirjoittamas-
sa pääkirjoituksessa Yksi kohtaa-
minen kerrallaan (RT 6/24) oli 
puhuttelevalla tavalla tiivistetty 
muutoksen keskellä elävän "kirk-
kolaivan" matkaa. 
	 »  Arkkipiispa Tapio Luoma 
antoi palautetta poliittisille päät-
täjille tiukastikin jutussa Kirk-
koa ei voi syrjäyttää yhteiskunnallises-
ta keskustelusta, mutta samalla lempeästi ja perus-
tellen näkemyksensä. Näinhän keskustelua tulisi 
käydä.
	 »  Lari Lohikoski kirjoitti täyttä asiaa nyky-
ajan infoähkystä hartaudessaan Digitauko puhdis-
taa mielen. Hänen esimerkkinsä irtiotosta kaikes-
ta digitaalisesta on kyllä niin houkutteleva, että 
tuollaisen voisi toteuttaa itsekin. Pidin myöskin 
Tapio Luoman ajatuksista koskien kirkkoa ja yh-
teiskunnallista keskustelua.
	 »  Olohuone keskellä kylää (RT 6/24) oli hyvä 
kertomus siitä, mitä yhteistyöllä saa aikaiseksi. Sil-
miini pistivät kuvat kahvittelijoista. Istumapaikat 
voisi järjestää niin, että kaikki näkevät toisensa, 
eikä kukaan joudu istumaan selin muihin.
	 »  Kommenttinani Pipliaseuran koulutuspäälli-
kön Helena Kauppilan haastatteluun Tulkinnoilla 
on aina taustansa (RT 6/24). Haastattelussa ikään 

kuin väitetään, että jokai-
nen Raamatun lukija har-
joittaa raamatuntulkintaa. 
Uskallan sanoa, että ote 
tällaiseen mielipiteeseen 
on hyvinkin ihmislähtöi-
nen.

Raamattu itse ilmaisee, 
että Raamatun kirjoitukset 
eivät ole kenenkään tulkit-
tavissa hengellisessä mie-
lessä, sillä Raamattu itse on 
täysin Jumalan inspiroimaa 
Sanaa. 

»  Ilahduin, kun huoma-
sin  jutun lemmikkien me-
netyksestä ja siihen liittyväs-
tä surusta (RT 5/24). Lem-
mikki on usein rakas per-

heenjäsen, jonka kuolema aiheuttaa aitoa surua 
ja tuskaa. Itse olen vuosien saatossa joutunut luo-
pumaan useammasta karvakaverista ja aina su-
rusta toipuminen on vienyt aikaa.

»  Olipa mukava huomata että oli vaihdettu 
uusi kuva kastetut, vihityt ja kuolleet listaavaan 
Elämänpolku-osioon (sivu 19). 

Lehti on kivan selkeä ulkoasultaan. Paikallisia 
uutisia olisi kiva saada lisää, etenkin "syrjäkylien" 
asioista ja tapahtumista.

Toimitus vastaa: Kiitos palautteesta. Yhtenäis-
timme Elämänpolun ilmeen muiden seurakun-
tien kanssa, joiden palstoilla tunnuskuvana on ol-
lut punainen ruusu. 

Tavoitteemme on saada sisältöjä lehteen koko 
levikkialueeltamme. Tärkeää tässä on yhteistyö 
seurakuntien kanssa, kun saamme vinkkejä toi-
mitukseen, niin juttuja kyllä syntyy!


